
22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 1
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Femmine MasterSerie Venerdì 20/05/2022 ore 13:50

Serie n° 1 di 1
4 BASSO, BORDIGNON, PANZIERA, BARCELLONA MONTENUOTO 09:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 2
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Serie Venerdì 20/05/2022 ore 14:10

Serie n° 5 di 5
2 MAREK IZABELA 1971 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 06:00.00
3 CUTILLI GABRIELLA 1960 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:14.00
4 PRAVATO CHIARA 1972 RONCADENUOTO 04:12.00
5 BOSCOLO ALESSANDRA 1965 AMATORI NUOTO 04:13.41
6 BIANCHINI MARCO 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 04:18.53

Serie n° 4 di 5
2 PADOVAN GRAZIANO 1949 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:09.40
3 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:47.06
4 DIBIAGIO EMILIO 1966 A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO 03:43.00
5 VIVAN GIORGIO 1961 UISP NUOTO CORDENONS 03:45.00
6 PREGNOLATO GIULIANA 1970 ALBATROSNUOTO 04:00.00

Serie n° 3 di 5
1 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 03:40.00
2 CASALI ALESSIA 1973 UNIONE NUOTO FRIULI 03:39.00
3 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO 03:32.00
4 DIOGUARDI ANGELO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:30.30
5 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU 03:30.79
6 SBALCHIERO STEFANO 1981 SCHIO NUOTO 03:35.00
7 VELARDI EUGENIO 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 03:39.00
8 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.50

Serie n° 2 di 5
1 BOEV ROBERTO 1965 NUOTATORI PADOVANI 03:24.00
2 BERGO NICOLO' 1997 CENTRO NUOTO STRA 03:10.00
3 BENETTON MICHELE 1970 NUOTATORI PADOVANI 03:00.00
4 LEOPIZZI DAVIDE 1983 MILANO NUOTO MASTER 03:00.00
5 PRADA ROLANDO 1972 SWIM IN ACTION ASD 03:00.00
6 D'ANGELO TIZIANO 1984 NUOTATORI PADOVANI 03:02.10
7 TURCHET DANIELE 1975 UISP NUOTO CORDENONS 03:20.00
8 GERMANI PAOLA 1987 UISP NUOTO CORDENONS 03:30.00

Serie n° 1 di 5
1 FERRATO FRANCO 1979 2001 PADOVA 02:55.88
2 MONTEVIDONI MICHELE 1986 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 02:52.94
3 MEZZOLANI SAMUELE 1993 U.S. DIL. NUOTO MONTEFELTRO 02:46.18
4 MIONI GIOVANNI 1990 SCHIO NUOTO 02:39.00
5 LUCCHESE ANDREA 1974 UISP NUOTO CORDENONS 02:41.00
6 GUERRA ANDREA 1995 AQUAREA VICENZA 02:47.96
7 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.14
8 FLORIT ANDREA 1960 PADOVANUOTO 02:57.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 3
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Serie Venerdì 20/05/2022 ore 14:37

Serie n° 1 di 1
2 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 APD TA.BU. 03:10.00
3 CASARA DEVYD 1990 SCHIO NUOTO 02:40.00
4 GALETTI MATTIA 1987 ACQUAVIVA 2001 02:20.00
5 MODOLO MICHELE 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 02:22.00
6 TODESCO MASSIMO 1973 THERMAE SPORT ASD 02:55.00
7 ZILIO RAFFAELE 1971 NORD/EST H2O 03:16.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 4
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Serie Venerdì 20/05/2022 ore 14:42

Serie n° 13 di 13
1 GISMANO ALBERTO 1969 GYMNASIUM PORDENONE 02:10.94
2 DOTTO ANNA 1981 AMATORI NUOTO 01:50.00
3 DE BORTOLI ROBERTA 1967 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:40.00
4 ZORNIO FEDERICA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
5 GENNARO FRANCESCA 1968 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:40.00
6 ONGARATO VIVIANA 1963 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:40.00
7 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 APD TA.BU. 01:50.00

Serie n° 12 di 13
1 LORENZON SILVIO 1971 STILELIBERO SSD 01:36.25
2 SIMEONI SILVIA 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 01:36.00
3 ROCCATO BRUNO 1955 ALBATROSNUOTO 01:35.00
4 BOSCOLO GRETA 1973 G.P. NUOTO MIRA 01:35.00
5 BARBIERI STEFANIA 1964 NUOTATORI PADOVANI 01:35.00
6 BIONDO LAURA 1986 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.70
7 DRIGO LAURA 1969 NUOTATORI PADOVANI 01:36.12
8 MARCHESINI MILA 1968 NORD/EST H2O 01:39.81

Serie n° 11 di 13
1 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.65
2 POSSAMAI IRENE 1981 RONCADENUOTO 01:32.00
3 LONGHI DANIELE 1956 NORD/EST H2O 01:30.00
4 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 NUOTATORI PADOVANI 01:30.00
5 COLLA ROBERTO 1964 JESOLONUOTO 01:30.00
6 ROSSO ANTONIETTA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.43
7 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 NUOTATORI PADOVANI 01:32.00
8 PIVA BARBARA 1961 NS EMILIA SSD A R.L. 01:33.60

Serie n° 10 di 13
1 POLETTINI GIULIA 1960 NUOTATORI PADOVANI 01:28.00
2 VELARDI EUGENIO 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01:27.00
3 MAZZUCA NICOLA 1956 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 01:25.00
4 RIZZUTI ANTONIO 1971 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 01:25.00
5 FELISATI GIORGIO 1962 ROVIGONUOTO 01:25.00
6 BIANCHINI MARCO 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 01:26.94
7 RUGGIERO LORENZO 1958 ASD IL DELFINO SPOLETO 01:27.02
8 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.10

Serie n° 9 di 13
1 LODI BARBARA 1971 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.55
2 CATANZARO MANUELA 1956 2001 PADOVA 01:23.00
3 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.62
4 MINATO DAVIDE 1987 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 01:20.00
5 FUSARO ALESSANDRO 1977 CAORLE NUOTO 01:20.00
6 VINCENZI SARA 1978 RONCADENUOTO 01:22.74
7 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 01:24.00
8 GRAZIANI FRANCESCO 1987 NUOTO GIUNONE 01:25.00

Serie n° 8 di 13
1 CAVRARO ANDREA 1976 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.00
2 TARTINI MATTEO 1985 MONTENUOTO 01:18.00
3 CATALDO FABIO VITO 1980 CENTRO NUOTO STRA 01:16.75
4 DA RE ALICE 1987 ACQUAVIVA 2001 01:16.49
5 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.62
6 GALAFFI CARLOTTA 1973 NORD/EST H2O 01:17.73
7 GALLO MATTEO 1973 2001 PADOVA 01:18.05
8 DISTASO ALFONSO 1960 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:19.66

(segue Serie n° 7 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 5
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 13

1 HAIBER TANJA 1970 HAMBURGER SCHWIMM-CLUB 01:15.30
2 ZANATTA MICHELE 1980 NOTTOLI NUOTO 01:15.00
3 ORLANDO DAVIDE 1986 NORD/EST H2O 01:15.00
4 DORO LUCIO 1978 NORD/EST H2O 01:14.00
5 PALUMBO SIMONE 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.25
6 GALLO MARGHERITA 1985 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:15.00
7 BIANCHIN GIORGIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.00
8 MARTINELLI CLAUDIA 1967 ROVIGONUOTO 01:16.00

Serie n° 6 di 13
1 BORTOT GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.11
2 PICINICH STEFANO 1973 ARCA TEAM 01:13.00
3 MINOTTI ANDREA 1967 PADOVANUOTO 01:12.00
4 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 ACQUAVIVA 2001 01:12.00
5 GNESOTTO LAURA 1980 ACQUAVIVA 2001 01:12.00
6 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 NORD/EST H2O 01:13.00
7 COGO LUCA 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.02
8 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 01:13.49

Serie n° 5 di 13
1 BARONTINI ILIO 1951 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 01:11.00
2 VENTURIN ROBERTA 1972 UISP NUOTO CORDENONS 01:10.15
3 BRESOLIN MATTEO 1991 MONTENUOTO 01:10.00
4 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:10.00
5 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:10.00
6 DASSI ALESSANDRO 1977 ARCA TEAM 01:10.00
7 DIETERICH STEFANO 1952 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 01:11.00
8 BESSEGATO GIADA 1997 MONTENUOTO 01:12.00

Serie n° 4 di 13
1 GALEAZZO FILIPPO 1964 PADOVANUOTO 01:09.00
2 BUTTURINI MATTEO 1974 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:07.99
3 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.84
4 GALLINA MATTEO 1987 MONTENUOTO 01:07.34
5 ANDRIOLO LEONARDO 1971 AMATORI NUOTO 01:07.57
6 BERTOLA FRANCESCO 1974 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:07.99
7 BABIC ROBERTA 1978 UISP NUOTO CORDENONS 01:09.00
8 MARZARO LOREDANA 1989 CENTRO SPORTIVO HOF 01:09.27

Serie n° 3 di 13
1 SABA ENRICO 1971 UISP NUOTO CORDENONS 01:05.00
2 DI GIOVANNI MARZIA 1988 UISP NUOTO CORDENONS 01:05.00
3 RAVAROTTO MARTINA 1992 THERMAE SPORT ASD 01:04.00
4 GAUDIANO MASSIMO 1973 ACQUAVIVA 2001 01:03.00
5 NOVELLO GIANGIACOMO 1986 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:03.50
6 BERTO RICCARDO 1990 STILELIBERO SSD 01:04.67
7 COLUSSI LORIS ENNIO 1982 UISP NUOTO CORDENONS 01:05.00
8 PANIGHEL MATTEO 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.00

Serie n° 2 di 13
1 BORSATO ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.78
2 BASILI RICCARDO 1998 ACQUAVIVA 2001 01:02.00
3 ZUIN ALBERTO 1991 CENTRO NUOTO TEZZE 01:00.81
4 TRACANELLI DENIS 1982 UISP NUOTO CORDENONS 01:00.00
5 ALIBERTI MARIO 1974 RIVIERA NUOTO 01:00.48
6 POLONI EMILIO 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 01:01.60
7 MARON DENIS 1969 NS EMILIA SSD A R.L. 01:02.19
8 GOMIERO DAVIDE 1989 ACQUAVIVA 2001 01:03.00

(segue Serie n° 1 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 6
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 13

1 GUERRA ANDREA 1995 AQUAREA VICENZA 00:59.50
2 BATTILANA FILIPPO 2000 SCHIO NUOTO 00:59.10
3 GALETTI MATTIA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:57.90
4 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO 00:55.50
5 ZULIAN SIMONE 1977 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.52
6 RACCAGNA GIULIA 2001 SSD NATATORIUM TREVISO 00:59.00
7 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 00:59.14
8 GRUARIN ANDREA 1985 UISP NUOTO CORDENONS 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 7
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Serie Venerdì 20/05/2022 ore 15:16

Serie n° 5 di 5
1 GIACCHETTO ROBERTO 1952 JESOLONUOTO 02:07.00
2 BOSCOLO ALESSANDRA 1965 AMATORI NUOTO 01:59.42
3 CERCHIARI SILVIA 1965 NS EMILIA SSD A R.L. 01:52.28
4 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 01:46.33
5 PADOVAN GRAZIANO 1949 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:51.03
6 PRAVATO CHIARA 1972 RONCADENUOTO 01:56.00
7 ONGARATO VIVIANA 1963 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:00.00
8 CALO' LUIGI 1950 RONCADENUOTO 02:24.00

Serie n° 4 di 5
1 BERTON STEFANO 1962 JESOLONUOTO 01:42.51
2 COGO LUCA 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
3 SCARSO FRANCO 1967 STILELIBERO SSD 01:35.43
4 SBALCHIERO STEFANO 1981 SCHIO NUOTO 01:35.00
5 GAETA ALESSANDRO 1977 ACQUAVIVA 2001 01:35.00
6 BORTOT GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.00
7 VINCENZI SARA 1978 RONCADENUOTO 01:42.23
8 DE ZOTTI RICCARDO 1993 PIAVE NUOTO 01:45.00

Serie n° 3 di 5
1 HAIBER TANJA 1970 HAMBURGER SCHWIMM-CLUB 01:34.80
2 BESSEGATO GIADA 1997 MONTENUOTO 01:33.71
3 PICINICH STEFANO 1973 ARCA TEAM 01:32.00
4 PANIGHEL MATTEO 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.00
5 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 NORD/EST H2O 01:31.00
6 GALAFFI CARLOTTA 1973 NORD/EST H2O 01:32.00
7 CAVRARO ANDREA 1976 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.86
8 GERMANI PAOLA 1987 UISP NUOTO CORDENONS 01:35.00

Serie n° 2 di 5
1 RANZATO STEFANO 1979 2001 PADOVA 01:28.50
2 GALLO MATTEO 1973 2001 PADOVA 01:28.00
3 BERGO NICOLO' 1997 CENTRO NUOTO STRA 01:27.00
4 DE MARIA GIUSEPPE 1971 ACQUAVIVA 2001 01:24.00
5 D'ANGELO TIZIANO 1984 NUOTATORI PADOVANI 01:24.36
6 ZAMPESE MARCO 1975 RARI NANTES VENEZIA 01:27.00
7 CHIARELLO FABIO 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 01:28.00
8 LEVI MINZI DAVID 1968 STILELIBERO SSD 01:28.63

Serie n° 1 di 5
1 BASILI RICCARDO 1998 ACQUAVIVA 2001 01:22.00
2 LUCCHESE ANDREA 1974 UISP NUOTO CORDENONS 01:12.00
3 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO 01:10.80
4 BUSATO GIOVANNI 2000 SSD NATATORIUM TREVISO 01:07.17
5 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO 01:09.00
6 MIONI GIOVANNI 1990 SCHIO NUOTO 01:12.00
7 MONTEVIDONI MICHELE 1986 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 01:17.61
8 CORO' MONICA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:23.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 8
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Serie Venerdì 20/05/2022 ore 15:31

Serie n° 4 di 4
2 TEDESCHI MATTEO 1987 ACQUAVIVA 2001 04:18.66
3 RUGGIERO LORENZO 1958 ASD IL DELFINO SPOLETO 04:09.91
4 GIANSOLDATI MARCO 1979 ARCA TEAM 04:00.00
5 PREGNOLATO GIULIANA 1970 ALBATROSNUOTO 04:00.00
6 RAVAZZOLO FRANCESCA 1991 ACQUAVIVA 2001 04:17.93

Serie n° 3 di 4
2 ROCCATO BRUNO 1955 ALBATROSNUOTO 03:52.00
3 GNESOTTO LAURA 1980 ACQUAVIVA 2001 03:49.01
4 VOMIERO MICHELA 1961 G.P. NUOTO MIRA 03:30.00
5 LONGHI DANIELE 1956 NORD/EST H2O 03:45.00
6 LEO ALESSIO 1979 ACQUAVIVA 2001 03:49.01
7 ZECCHIN ELISA 1989 ACQUAVIVA 2001 03:56.94

Serie n° 2 di 4
1 GAETA ALESSANDRO 1977 ACQUAVIVA 2001 03:25.00
2 SARTORE GIANLUCA 1971 2001 PADOVA 03:20.93
3 ORLANDINI EDO 1961 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 03:10.00
4 ZILIO RAFFAELE 1971 NORD/EST H2O 03:04.00
5 GRAZIANI FRANCESCO 1987 NUOTO GIUNONE 03:05.00
6 BALBO ANDREA 1964 2001 PADOVA 03:14.27
7 DOTTO ANNA 1981 AMATORI NUOTO 03:23.57
8 ZELLA FEDERICO 1983 ACQUAVIVA 2001 03:29.21

Serie n° 1 di 4
1 LEOPIZZI DAVIDE 1983 MILANO NUOTO MASTER 02:45.00
2 MARUSSICH GILDA 1988 UISP NUOTO CORDENONS 02:40.00
3 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 02:33.00
4 FAVA PAOLO 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 02:18.56
5 FAMA' ALESSANDRO 1976 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:28.60
6 MODOLO DINO 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 02:35.00
7 MERLO DEBORAH 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.00
8 CATTANI DANIELE 1984 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 9
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Serie Venerdì 20/05/2022 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 CAPILLO STELLARIO 1961 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 10:00.00
3 RONI ALESSANDRO 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 07:01.37
4 TERZI EVA MARIA 1997 MONTENUOTO 07:00.00
5 TERRIBILE ELISA 1990 SWIM PROJECT 07:00.00
6 BOEV ROBERTO 1965 NUOTATORI PADOVANI 07:05.00
7 FERRAINA ANTONIO 1956 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 10:00.00

Serie n° 2 di 3
2 ANTONIOL MIRKO 1988 ASD ARCA NUOTO 06:20.45
3 MALTINTI MANUELA 1969 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 06:01.00
4 FERRATO FRANCO 1979 2001 PADOVA 05:45.00
5 GAUDIANO MASSIMO 1973 ACQUAVIVA 2001 05:59.00
6 BABIC ROBERTA 1978 UISP NUOTO CORDENONS 06:05.00
7 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU 06:57.85

Serie n° 1 di 3
1 ALLIBARDI ANDREA 1995 CENTRO NUOTO STRA 05:40.84
2 BATTILANA FILIPPO 2000 SCHIO NUOTO 05:30.00
3 MEZZOLANI SAMUELE 1993 U.S. DIL. NUOTO MONTEFELTRO 05:08.80
4 MANIERO ANDREA 1984 RIVIERA NUOTO 05:00.00
5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 ASD ARCA NUOTO 05:04.00
6 FAMA' ALESSANDRO 1976 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:20.82
7 MODOLO DINO 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 05:30.00
8 DI GIOVANNI MARZIA 1988 UISP NUOTO CORDENONS 05:45.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 10
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Venerdì 20/05/2022 ore 17:06

Serie n° 14 di 14
1 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO 09:53.50
2 MODOLO MICHELE 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 09:29.90
3 MORELLATO ALESSIO 1981 CENTRO SPORTIVO HOF 09:23.00
4 NISATO NICOLA 1978 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 08:57.00
5 MARCATO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO STRA 09:17.20
6 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 09:24.80
7 CHIUSO ETTORE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO 09:45.00
8 RAMON ALESSANDRO 1991 MERANO NUOTO ASD 10:00.00

Serie n° 13 di 14
1 FODERO LEONARDO 1974 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 10:35.00
2 POLONI EMILIO 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 10:30.00
3 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 10:25.00
4 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 10:20.00
5 PERACCA GAIA 1982 UISP NUOTO CORDENONS 10:20.00
6 CASARA DEVYD 1990 SCHIO NUOTO 10:28.40
7 LONGO FEDERICO 1993 ONDABLU 10:30.92
8 ALLIBARDI ANDREA 1995 CENTRO NUOTO STRA 10:43.50

Serie n° 12 di 14
1 CANAZZA SILVIA 1971 AMATORI NUOTO 10:59.70
2 ANNESE FABIO 1982 TENNIS CLUB PESCHIERA 10:56.30
3 DAL CORTIVO MARCO 1971 CITTA' SPORT VICENZA 10:49.30
4 BARIN GIULIA 1996 ROVIGONUOTO 10:45.00
5 PARISOTTO PAOLO 1965 CENTRO NUOTO STRA 10:45.45
6 GOMIERO DAVIDE 1989 ACQUAVIVA 2001 10:55.00
7 SOGNE MATTEO 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO 10:57.20
8 RAVAROTTO MARTINA 1992 THERMAE SPORT ASD 11:00.00

Serie n° 11 di 14
1 TODESCO MASSIMO 1973 THERMAE SPORT ASD 11:10.00
2 CUCE' ROSARIO 1955 AMATORI NUOTO 11:06.70
3 ZULIAN SIMONE 1977 CENTRO NUOTO ROSA' 11:00.00
4 FRANCESCHET GIULIO 1989 ACQUAVIVA 2001 11:00.00
5 GORIN MARCO 1984 JESOLONUOTO 11:00.00
6 BUOSI SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:04.20
7 GARBUIO PAOLA 1994 ANTARES NUOTO 11:08.13
8 MARON DENIS 1969 NS EMILIA SSD A R.L. 11:10.00

Serie n° 10 di 14
1 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 ACQUAVIVA 2001 11:30.00
2 FANTINI GOFFREDO 1966 FANATIK TEAM FORLI' 11:20.00
3 VIOLA GIOVANNI 1972 FANATIK TEAM FORLI' 11:20.00
4 FORNIZ MASSIMO 1973 ASD ARCA NUOTO 11:10.27
5 ANDRIOLO LEONARDO 1971 AMATORI NUOTO 11:18.28
6 PANTIERI FABIO 1967 FANATIK TEAM FORLI' 11:20.00
7 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:30.00
8 ANTONIOL MIRKO 1988 ASD ARCA NUOTO 11:30.02

Serie n° 9 di 14
1 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 CENTRO NUOTO ROSA' 11:42.40
2 MARZARO LOREDANA 1989 CENTRO SPORTIVO HOF 11:34.00
3 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 11:30.97
4 BAMBACE ANDREA 1969 ANTARES NUOTO 11:30.16
5 BENETTON MARTINA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 11:30.30
6 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 RARI NANTES VENEZIA 11:31.00
7 GALEAZZO FILIPPO 1964 PADOVANUOTO 11:40.00
8 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES VALSUGANA 11:42.70

(segue Serie n° 8 di 14 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 11
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 14

1 PIANCA CARLO 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 11:50.00
2 LAVANO MICHELE 1973 ASD ARCA NUOTO 11:47.70
3 SARTORI FRANCESCA 1977 CSS 11:45.00
4 TREVISAN RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:44.40
5 MARANGON CARLO MARIA 1985 CITTA' SPORT VICENZA 11:45.00
6 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 11:46.44
7 PIGATO SERENA 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 11:50.00
8 FANTUZZI SIMONE 1983 ASD ARCA NUOTO 11:52.80

Serie n° 7 di 14
1 MINOTTI ANDREA 1967 PADOVANUOTO 12:00.00
2 ZENNARO TIZIANO 1960 RARI NANTES VENEZIA 11:55.00
3 BERTOLA FRANCESCO 1974 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 11:55.00
4 MELI ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:54.30
5 MONDIN NICOLA 1984 MONTENUOTO 11:55.00
6 BUTTURINI MATTEO 1974 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 11:55.00
7 MINGARONI SARA 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 12:00.00
8 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 GABBIANO NUOTO SSD 12:02.57

Serie n° 6 di 14
1 MARCONI BARBARA 1979 FANATIK TEAM FORLI' 12:20.00
2 LEO ALESSIO 1979 ACQUAVIVA 2001 12:15.00
3 BIANCHIN GIORGIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 12:10.00
4 PERLOTTO PAOLO 1963 CSS 12:07.75
5 BALBO ANDREA 1964 2001 PADOVA 12:09.30
6 RAMANZINI ANDREA 1987 CSS 12:13.00
7 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 ACQUAVIVA 2001 12:15.00
8 VIANELLO ELENA 1969 SSD NATATORIUM TREVISO 12:20.00

Serie n° 5 di 14
1 DA RE ALICE 1987 ACQUAVIVA 2001 12:37.90
2 TESTA GERALDINA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 12:30.00
3 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 12:28.50
4 ZOFFOLI ROBERTO 1967 FANATIK TEAM FORLI' 12:20.00
5 BERTOLA STEFANO 1974 ASD ARCA NUOTO 12:23.40
6 CAPPELLA GIORGIA 1996 UISP NUOTO CORDENONS 12:30.00
7 VOMIERO MICHELA 1961 G.P. NUOTO MIRA 12:32.10
8 TERRIBILE ELISA 1990 SWIM PROJECT 12:40.00

Serie n° 4 di 14
1 RAVAZZOLO FRANCESCA 1991 ACQUAVIVA 2001 13:10.00
2 SCANFERLA MIRTA 1975 ACQUAVIVA 2001 13:00.00
3 TARTINI MATTEO 1985 MONTENUOTO 12:52.59
4 MARTINELLI CLAUDIA 1967 ROVIGONUOTO 12:40.00
5 LOCAS DAVIDE 1976 SSD NATATORIUM TREVISO 12:45.00
6 ALFIERI DANILO 1982 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 13:00.00
7 MARCHIORI MICHELE 1977 MONTENUOTO 13:07.50
8 ZECCHIN ELISA 1989 ACQUAVIVA 2001 13:10.00

Serie n° 3 di 14
1 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 NUOTATORI PADOVANI 13:30.00
2 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO 13:24.40
3 CATALDO FABIO VITO 1980 CENTRO NUOTO STRA 13:20.00
4 TEDESCHI MATTEO 1987 ACQUAVIVA 2001 13:10.00
5 CALZAVARA ROBERTA 1980 POLISPORTIVA TERRAGLIO 13:10.00
6 FELISATI GIORGIO 1962 ROVIGONUOTO 13:22.70
7 FELTRIN LUCA 1992 CENTRO SPORTIVO HOF 13:30.00
8 SALVIATI ALESSIA 1980 NUOTO VENEZIA 13:43.57

(segue Serie n° 2 di 14 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 12
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 14

1 CAZZIN PAOLO 1971 POLISPORTIVA TERRAGLIO 14:30.00
2 MARINATO DONATELLA 1963 NUOTO VENEZIA 13:57.10
3 PIZZARELLO MARTA 1971 RARI NANTES VENEZIA 13:50.00
4 TALLANDINI MARIO 1960 PADOVANUOTO 13:45.00
5 MARCHI CRISTIANA 1972 RARI NANTES VENEZIA 13:50.00
6 GIANSOLDATI MARCO 1979 ARCA TEAM 13:55.38
7 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU 14:00.90
8 BERTON STEFANO 1962 JESOLONUOTO 14:31.20

Serie n° 1 di 14
1 SANTATO FRANCESCO 1949 ROVIGONUOTO 18:30.00
2 BUSETTO ALVISE 1970 POLISPORTIVA TERRAGLIO 15:45.00
3 DI LANDRO MICHELE 1968 NORD/EST H2O 15:00.00
4 PIVA BARBARA 1961 NS EMILIA SSD A R.L. 14:31.90
5 CAGNATO UGO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 14:51.46
6 CERCHIARI SILVIA 1965 NS EMILIA SSD A R.L. 15:12.60
7 GRIGOLETTO LORENA PAOLA 1960 RARI NANTES VALSUGANA 16:00.00
8 VERALDI CINZIA 1971 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 20:15.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 13
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Venerdì 20/05/2022 ore 19:06

Serie n° 10 di 10
1 DI IACOVO LUCA 1967 RARI MASTER PESARO 18:06.00
2 GRUARIN ANDREA 1985 UISP NUOTO CORDENONS 18:00.00
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 ASD ARCA NUOTO 17:42.48
4 URBANI MARCO 1987 UISP NUOTO CORDENONS 17:20.00
5 MARCATO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO STRA 17:34.30
6 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 17:43.50
7 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 18:04.10
8 MORELLATO ALESSIO 1981 CENTRO SPORTIVO HOF 18:15.60

Serie n° 9 di 10
2 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 19:30.00
3 CLAGNAN MASSIMILIANO 1987 UISP NUOTO CORDENONS 18:45.00
4 RAMON ALESSANDRO 1991 MERANO NUOTO ASD 18:27.84
5 PATTARO RICCARDO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO 18:30.00
6 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO 19:04.21
7 BUCCI RICCARDO 1964 OLYMPIAPALERMO A.S.D. 19:30.10
8 CASAGLI ALESSIO 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 19:45.00

Serie n° 8 di 10
1 PARISOTTO PAOLO 1965 CENTRO NUOTO STRA 20:45.00
2 SABA ENRICO 1971 UISP NUOTO CORDENONS 20:00.00
3 LONGO FEDERICO 1993 ONDABLU 19:56.80
4 SABATINI DANIELA 1968 TEAM INSUBRIKA 19:45.28
5 TIGLI RICCARDO 1983 RIVIERA NUOTO 19:46.11
6 BORSATO ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 20:00.00
7 ORUNESU MAURO 1973 PADOVANUOTO 20:41.90
8 COCCHETTO MARCO 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 21:00.00

Serie n° 7 di 10
1 COSMA MATTEO 1964 CLODIA PISCINA E FITNESS 21:25.60
2 FERRARIN CHRISTIAN 1975 NUOTO VENEZIA 21:16.60
3 ANNESE FABIO 1982 TENNIS CLUB PESCHIERA 21:08.20
4 FRANCESCHET GIULIO 1989 ACQUAVIVA 2001 21:00.00
5 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 21:06.30
6 SOGNE MATTEO 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO 21:13.00
7 FORNIZ MASSIMO 1973 ASD ARCA NUOTO 21:19.78
8 MONDIN NICOLA 1984 MONTENUOTO 21:25.80

Serie n° 6 di 10
1 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 RARI NANTES VENEZIA 22:01.99
2 MOROSIN CHRISTIAN 1970 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 21:54.36
3 FANTINI GOFFREDO 1966 FANATIK TEAM FORLI' 21:30.00
4 VIOLA GIOVANNI 1972 FANATIK TEAM FORLI' 21:30.00
5 PANTIERI FABIO 1967 FANATIK TEAM FORLI' 21:30.00
6 MURGIA ANNA 1970 STILELIBERO SSD 21:47.91
7 GORIN MARCO 1984 JESOLONUOTO 22:00.00
8 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 22:15.00

Serie n° 5 di 10
1 FELTRIN LUCA 1992 CENTRO SPORTIVO HOF 22:50.00
2 LAVANO MICHELE 1973 ASD ARCA NUOTO 22:30.90
3 SARTORI FRANCESCA 1977 CSS 22:30.00
4 FANTUZZI SIMONE 1983 ASD ARCA NUOTO 22:21.30
5 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 22:30.00
6 BUSETTO ALVISE 1970 POLISPORTIVA TERRAGLIO 22:30.00
7 BALDASSO FEDERICA 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 22:44.10
8 ZENNARO TIZIANO 1960 RARI NANTES VENEZIA 22:55.00

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 14
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 TESTA GERALDINA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 23:30.00
2 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 ACQUAVIVA 2001 23:15.00
3 DAINESE STEFANO 1960 ACQUAVIVA 2001 23:04.00
4 BELLESE GIULIO 2002 NORD/EST H2O 23:00.00
5 PERLOTTO PAOLO 1963 CSS 23:03.39
6 PICCOLO SILVIA 1980 ASD ARCA NUOTO 23:15.00
7 GALLO ANTONIO 1968 RIVIERA NUOTO 23:30.00
8 RAMANZINI ANDREA 1987 CSS 23:33.70

Serie n° 3 di 10
1 BERTOLA STEFANO 1974 ASD ARCA NUOTO 24:30.00
2 LEVORATO DAVIDE 1970 CENTRO NUOTO TEZZE 24:04.50
3 MARCONI BARBARA 1979 FANATIK TEAM FORLI' 24:00.00
4 DORIA NICOLA 1973 CLODIA PISCINA E FITNESS 23:42.80
5 CAMMELLI BELLUZZO LUCIANO 1943 NUOTATORI PADOVANI 23:45.00
6 ZOFFOLI ROBERTO 1967 FANATIK TEAM FORLI' 24:00.00
7 PERKO FRANCO 1958 UISP NUOTO CORDENONS 24:24.24
8 ORLANDINI EDO 1961 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 24:30.00

Serie n° 2 di 10
1 ROSSO ANTONIETTA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 26:02.00
2 CATTANI DANIELE 1984 CENTRO NUOTO TEZZE 26:00.00
3 ANZILIERO ANGELA 1986 CENTRO SPORTIVO HOF 25:11.14
4 SCANFERLA MIRTA 1975 ACQUAVIVA 2001 25:00.00
5 BORDIGNON ALESSIO 1990 CENTRO SPORTIVO HOF 25:10.00
6 GIACOMIN ENRICO 1967 AQUAREA VICENZA 25:15.00
7 DASSI ALESSANDRO 1977 ARCA TEAM 26:01.34
8 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 26:34.29

Serie n° 1 di 10
1 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO 32:00.00
2 COLLA ROBERTO 1964 JESOLONUOTO 30:00.00
3 TEZZOT CARLO 1952 SWIM PROJECT 27:40.50
4 TALLANDINI MARIO 1960 PADOVANUOTO 26:40.00
5 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU 27:00.40
6 RAITERI TIZIANA 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 28:30.00
7 CIA ROBERTO 1963 JESOLONUOTO 32:00.00
8 SANTATO FRANCESCO 1949 ROVIGONUOTO 38:00.00
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 15
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 10:10

Serie n° 13 di 13
1 VERALDI CINZIA 1971 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 11:00.00
2 CAPILLO STELLARIO 1961 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 08:30.00
3 GRIGOLETTO LORENA PAOLA 1960 RARI NANTES VALSUGANA 08:23.77
4 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 CENTRO NUOTO STRA 08:07.00
5 FONTANA MARZIA 1967 CENTRO NUOTO STRA 08:07.99
6 MAREK IZABELA 1971 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 08:30.00
7 FERRAINA ANTONIO 1956 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 09:00.00

Serie n° 12 di 13
1 MARCHESINI MILA 1968 NORD/EST H2O 07:44.97
2 CAGNATO UGO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 07:30.00
3 BELLETTATO MASSIMO 1962 THERMAL DELFINI ABANO 07:15.00
4 MAZZUCA NICOLA 1956 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 07:00.00
5 D'ALBERTO LARA 1981 ONDABLU 07:06.42
6 RIZZUTI ANTONIO 1971 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 07:20.00
7 DI LANDRO MICHELE 1968 NORD/EST H2O 07:31.54
8 CARROZZO SOFIA 2000 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 07:45.00

Serie n° 11 di 13
1 VENCO NICOLA 1976 GIS 07:00.00
2 PILONE PIERPAOLO 1968 THERMAL DELFINI ABANO 06:50.00
3 SCHIAVON LETIZIA 1984 ACQUAVIVA 2001 06:50.00
4 BURATIN ALESSIA 1991 THERMAL DELFINI ABANO 06:50.00
5 FUMIAN RUBENS 1990 THERMAL DELFINI ABANO 06:50.00
6 STIVALI LUCA 1976 THERMAL DELFINI ABANO 06:50.00
7 TEZZOT CARLO 1952 SWIM PROJECT 06:52.58
8 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU 07:00.00

Serie n° 10 di 13
1 BISCARO ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:48.00
2 ROSSI GABRIELLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 06:35.00
3 BANZATO ALESSANDRA 1977 CENTRO NUOTO STRA 06:26.25
4 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:25.00
5 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO 06:25.20
6 SCHIESARI STEFANIA 1965 ROVIGONUOTO 06:29.17
7 MARINATO DONATELLA 1963 NUOTO VENEZIA 06:43.39
8 FORLINETTI GIULIA 1995 THERMAL DELFINI ABANO 06:50.00

Serie n° 9 di 13
1 BORDIGNON ALESSIO 1990 CENTRO SPORTIVO HOF 06:23.00
2 SICCARDI LISA 1998 SWIM PROJECT 06:20.00
3 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 06:14.50
4 DE BONA GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:10.00
5 MARANGON CARLO MARIA 1985 CITTA' SPORT VICENZA 06:12.00
6 PARPINEL JURGEN 1974 SSD NATATORIUM TREVISO 06:15.00
7 NALIN AGOSTINO 1966 PADOVANUOTO 06:22.00
8 SARTORATO LUANA 1988 MONTENUOTO 06:23.48

Serie n° 8 di 13
1 ALFIERI DANILO 1982 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 06:05.00
2 GABBANOTO ALESSIA 1996 ACQUAVIVA 2001 06:04.17
3 CENDRON LUCIANO 1967 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:00.00
4 GALLOCCHIO BEATRICE 1991 THERMAL DELFINI ABANO 06:00.00
5 FEDELI ROBERTA 1971 CITTA' SPORT VICENZA 06:00.00
6 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 GYMNASIUM PORDENONE 06:00.70
7 SAORIN FEDERICA 1975 GABBIANO NUOTO SSD 06:04.83
8 COMINATO IGNAZIO 1968 CENTRO NUOTO STRA 06:09.82

(segue Serie n° 7 di 13 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 16
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 13

1 FUSARO MARIA ELENA 1990 ACQUAVIVA 2001 05:59.00
2 TOSI ANDREA 1956 SEA SUB MODENA 05:57.21
3 ZAGO BEATRICE 1981 CENTRO NUOTO TEZZE 05:53.75
4 BENEDET ROBERTA 1974 GYMNASIUM PORDENONE 05:50.33
5 RAMPIN DIEGO 1976 ACQUAVIVA 2001 05:52.03
6 RUBINO MICHELA 1991 PADOVANUOTO 05:54.59
7 LEVORATO DAVIDE 1970 CENTRO NUOTO TEZZE 05:57.46
8 CAPPELLA GIORGIA 1996 UISP NUOTO CORDENONS 06:00.00

Serie n° 6 di 13
1 KASEMI KLEDIS 1995 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 05:47.82
2 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES VALSUGANA 05:45.00
3 BALDASSO FEDERICA 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:43.35
4 MOROSIN CHRISTIAN 1970 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 05:40.00
5 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 05:40.06
6 TONIOLO PAOLO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:44.10
7 TOSO DANIELE 1966 ROVIGONUOTO 05:45.00
8 BRESOLIN MATTEO 1991 MONTENUOTO 05:49.49

Serie n° 5 di 13
1 CIGNA STEFANIA 1980 NUOTATORI PADOVANI 05:37.35
2 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:33.54
3 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA 05:30.00
4 ZUGNO FRANCESCO 1984 RARI NANTES VALSUGANA 05:30.00
5 RIGONI ALBERTO 1974 CITTA' SPORT VICENZA 05:30.00
6 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:32.75
7 SPIGAROLO JOSEPH HARLEY 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:36.88
8 GALLO MARGHERITA 1985 POLISPORTIVA TERRAGLIO 05:40.00

Serie n° 4 di 13
1 DALLA LIBERA LUCA 1987 ACQUAVIVA 2001 05:30.00
2 MERLO DEBORAH 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:24.94
3 BUOSI SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:20.54
4 NOVELLO GIANGIACOMO 1986 POLISPORTIVA TERRAGLIO 05:14.73
5 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 05:16.97
6 CUCE' ROSARIO 1955 AMATORI NUOTO 05:20.68
7 BAGGIO MARIACHIARA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:25.35
8 FERRARESSO ALESSIO 1987 GABBIANO NUOTO SSD 05:30.00

Serie n° 3 di 13
1 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:13.51
2 BARIN GIULIA 1996 ROVIGONUOTO 05:12.00
3 PERACCA GAIA 1982 UISP NUOTO CORDENONS 05:10.00
4 MORO GABRIELE 2002 ASD ARCA NUOTO 05:10.00
5 MARUSSICH GILDA 1988 UISP NUOTO CORDENONS 05:10.00
6 BOLZONI GERMANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 05:10.00
7 BIASIOLO ENRICO 1994 ACQUAVIVA 2001 05:13.17
8 CANAZZA SILVIA 1971 AMATORI NUOTO 05:14.20

Serie n° 2 di 13
1 LUCI CORRADO 1966 CSS 05:05.00
2 TOMIETTO SAMUELE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:00.00
3 TIOZZO GIANMARIA 1989 CILO SRL SSD 04:57.00
4 GARBIN MARCO 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO 04:55.00
5 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 PADOVA 04:55.90
6 SABATINI DANIELA 1968 TEAM INSUBRIKA 04:57.49
7 CASAGLI ALESSIO 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 05:03.00
8 ZADRA MARTINO 1996 ACQUAVIVA 2001 05:08.55

(segue Serie n° 1 di 13 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 17
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 13

1 ZACCARIA MATJAZ 1985 PADOVANUOTO 04:50.00
2 BRENDA GIULIA 1994 SPORT VILLAGE PESARO 04:43.48
3 SEGALA ANDREA 1997 2001 PADOVA 04:32.81
4 NISATO NICOLA 1978 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 04:18.00
5 FELTRIN STEFANO 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 04:30.00
6 PATTARO RICCARDO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO 04:35.00
7 AMORE ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO TEZZE 04:50.00
8 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 04:51.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 18
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 11:50

Serie n° 9 di 9
2 PEPE VANIA 1969 CENTRO SPORTIVO HOF 05:00.00
3 MORETTI FRANCO 1961 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:13.96
4 GRANA RAFFAELLA 1971 G.P. NUOTO MIRA 04:08.89
5 TONAZZI SAURO 1965 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:09.58
6 GALLINA ALESSANDRA 1959 CSS 04:25.00

Serie n° 8 di 9
2 FREGUJA FRANCESCO 1963 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:06.83
3 STIVALI LUCA 1976 THERMAL DELFINI ABANO 03:50.00
4 DIBIAGIO EMILIO 1966 A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO 03:45.00
5 LUCCHETTA LUCIO 1965 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:45.73
6 GIORDANI SARA 1970 CITTA' SPORT VICENZA 04:00.00

Serie n° 7 di 9
1 VIVAN GIORGIO 1961 UISP NUOTO CORDENONS 03:40.00
2 SILVESTRINI MARIACHIARA 1989 THERMAL DELFINI ABANO 03:30.00
3 ARMELLINI GUIDO 1955 CSS 03:25.18
4 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO 03:22.18
5 FRANCESCHINI MICHELE 1969 THERMAE SPORT ASD 03:25.00
6 GALLOCCHIO BEATRICE 1991 THERMAL DELFINI ABANO 03:30.00
7 GIUDICA SILVIA 1965 2001 PADOVA 03:35.00
8 CASALI ALESSIA 1973 UNIONE NUOTO FRIULI 03:43.00

Serie n° 6 di 9
1 PARZIANELLO NICOLA 1997 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 03:20.00
2 SAMASSA ANNA 1992 SWIM PROJECT 03:17.77
3 PAGANIN ANGELO 1961 ONDABLU 03:13.05
4 BERLESE CHIARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:08.44
5 DAL SANTO RACHELE 1987 THERMAL DELFINI ABANO 03:10.00
6 CENDRON LUCIANO 1967 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:15.73
7 BUOSI FRANCESCA 1993 SWIM PROJECT 03:19.95
8 TRES GIANLUIGI 1977 ONDABLU 03:21.41

Serie n° 5 di 9
1 ZAGO BEATRICE 1981 CENTRO NUOTO TEZZE 03:04.45
2 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO 03:02.66
3 PADOIN MATTEO 1998 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:00.00
4 BADOVINI CARLOTTA 1998 2001 PADOVA 02:55.01
5 LOCAS DAVIDE 1976 SSD NATATORIUM TREVISO 02:58.85
6 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 CITTA' SPORT VICENZA 03:00.00
7 CAMON VERONICA 1987 AMATORI NUOTO 03:03.22
8 DAL CORTIVO ENRICO 1970 CITTA' SPORT VICENZA 03:05.93

Serie n° 4 di 9
1 MURGIA ANNA 1970 STILELIBERO SSD 02:53.21
2 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU 02:51.32
3 ULIANA MARCO 1975 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:50.00
4 BARIN ANNA 1999 ROVIGONUOTO 02:50.00
5 CAGNATO GRETA 1992 SISPORT FIAT S.P.A. SOC.SPORT.DIL. 02:50.00
6 DELLI GUANTI GAETANO 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 02:50.02
7 STRIULI UMBERTO 1987 SWIM PROJECT 02:51.82
8 MARAGNO OMAR 1997 2001 PADOVA 02:55.00

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 19
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 BECCARO MARCO 1983 2001 PADOVA 02:49.07
2 DE NEGRI ILARIA 1999 SSD NATATORIUM TREVISO 02:45.24
3 BOLZONI GERMANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:45.00
4 VIO ANDREA 1982 RARI NANTES VENEZIA 02:45.00
5 BATTISTINI MARCO 1972 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.00
6 FURLAN ANDREA 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 02:45.00
7 MALTINTI MANUELA 1969 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 02:48.00
8 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES VALSUGANA 02:49.50

Serie n° 2 di 9
1 BOZ FEDERICO 1995 SAN VITO 02:45.00
2 BERTOLIN ELIA 2000 ASD ARCA NUOTO 02:45.00
3 BORRIELLO MARCO 1962 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:40.00
4 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO 02:36.77
5 PUPPINATO ERIK 1987 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:39.74
6 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO 02:42.00
7 STRIULI LEONARDO 2000 SWIM PROJECT 02:45.00
8 CARDIN GIACOMO 1989 2001 PADOVA 02:45.00

Serie n° 1 di 9
1 LUCI CORRADO 1966 CSS 02:36.00
2 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU 02:33.88
3 CHIUSO VITTORIO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:24.50
4 MANIERO ANDREA 1984 RIVIERA NUOTO 02:18.00
5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 2001 PADOVA 02:19.30
6 DE ROSSI MATTEO 1991 CENTRO NUOTO STRA 02:26.00
7 TODESCO ALESSIO 1991 ONDABLU 02:35.58
8 PANZIERA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO 02:36.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 20
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 12:32

Serie n° 6 di 6
2 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
3 TIOZZO GIANMARIA 1989 CILO SRL SSD 01:35.00
4 RAMPIN DIEGO 1976 ACQUAVIVA 2001 01:29.80
5 FODERO LEONARDO 1974 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 01:30.00
6 MARINO MASSIMO 1966 2001 PADOVA 01:39.48

Serie n° 5 di 6
2 SPESSOTTO ENRICO 1980 ASD ARCA NUOTO 01:28.35
3 VIDAL ALESSANDRO 1970 SWIM PROJECT 01:20.00
4 GARBIN MARCO 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:20.00
5 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.00
6 CIGNA STEFANIA 1980 NUOTATORI PADOVANI 01:24.00

Serie n° 4 di 6
1 DE VINCENTIIS ANDREA 1963 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 01:19.00
2 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 PADOVA 01:18.00
3 PODAVINI ELEONORA 1999 2001 PADOVA 01:17.00
4 CODATO NICOLO' 1989 SSD NATATORIUM TREVISO 01:15.00
5 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:17.00
6 GRELLONI MARA 1979 ONDABLU 01:17.87
7 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO 01:18.50
8 BARIN ANNA 1999 ROVIGONUOTO 01:20.00

Serie n° 3 di 6
1 MASOTTI PAOLO 1970 2001 PADOVA 01:14.62
2 TECCHIO LUCA 1986 AQUAREA VICENZA 01:14.00
3 SALVAGNIN SIMONE 1996 ACQUAVIVA 2001 01:13.31
4 PAROCCHI SILVIA 1966 MOLINELLA NUOTO 01:10.03
5 ZUIN ALBERTO 1991 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.13
6 SARGENTI JONATHAN 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.63
7 MEDOS NEVA 1981 UISP NUOTO CORDENONS 01:14.50
8 SEGALA ALESSIA 2000 2001 PADOVA 01:15.00

Serie n° 2 di 6
1 ORUNESU MAURO 1973 PADOVANUOTO 01:07.93
2 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO 01:06.80
3 BADOER TOBIA 1991 NUOTO VENEZIA 01:05.88
4 BOSCARO EDOARDO 1991 CENTRO NUOTO STRA 01:04.00
5 LAUDICINA AGOSTINO 1975 UISP NUOTO CORDENONS 01:05.00
6 CROCCO MATTIA 1999 AQUAREA VICENZA 01:06.00
7 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 2001 PADOVA 01:07.19
8 AMORE ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.00

Serie n° 1 di 6
1 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO 01:02.17
2 BORTOT ELIA 1995 NOTTOLI NUOTO 01:01.26
3 PEZZUTTO MICHELE 1996 PADOVANUOTO 01:00.87
4 RONCOLATO MATTIA 1996 AMATORI NUOTO 00:57.35
5 FRANCESCUT LORENZO 1998 SAN VITO 01:00.00
6 FELTRIN STEFANO 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 01:01.00
7 CARISSIMI BOFF BRUNO 1992 ONDABLU 01:02.14
8 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 SWIM PROJECT 01:02.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 21
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 13:30

Serie n° 7 di 7
2 FONTANA MARZIA 1967 CENTRO NUOTO STRA 02:05.00
3 PERETTI VALENTINA 1972 UNIONE NUOTO FRIULI 01:58.74
4 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU 01:53.79
5 CUTILLI GABRIELLA 1960 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:57.00
6 CECCHETTO PAOLA 1970 ROVIGONUOTO 02:05.00
7 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 CENTRO NUOTO STRA 02:05.00

Serie n° 6 di 7
1 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 G - UDINE 01:48.00
2 ARMELLINI GUIDO 1955 CSS 01:45.83
3 FORLINETTI GIULIA 1995 THERMAL DELFINI ABANO 01:45.00
4 GIUDICA SILVIA 1965 2001 PADOVA 01:40.00
5 SALVIATI ALESSIA 1980 NUOTO VENEZIA 01:44.65
6 GLODER CHIARA 1983 AQUAREA VICENZA 01:45.00
7 RAITERI TIZIANA 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 01:46.00

Serie n° 5 di 7
1 CHICCO RAFFAELLA 1968 G - UDINE 01:39.00
2 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 01:33.00
3 ABDO CAROL 1984 NUOTATORI PADOVANI 01:32.00
4 DALLA LIBERA LUCA 1987 ACQUAVIVA 2001 01:30.00
5 COMINATO IGNAZIO 1968 CENTRO NUOTO STRA 01:30.15
6 DISTASO ALFONSO 1960 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:32.13
7 SCHIAVON LETIZIA 1984 ACQUAVIVA 2001 01:36.64
8 PILONE PIERPAOLO 1968 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.00

Serie n° 4 di 7
1 RAMINELLI MARCO 1992 ASD ARCA NUOTO 01:28.35
2 TOSO DANIELE 1966 ROVIGONUOTO 01:27.00
3 BENEDET ROBERTA 1974 GYMNASIUM PORDENONE 01:25.52
4 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.00
5 BOCCALETTI SAMUELE 1972 GIS 01:25.23
6 PADOIN MATTEO 1998 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:26.00
7 ZORZATO TANIA 1983 GYMNASIUM PORDENONE 01:27.16
8 DE NEGRI ILARIA 1999 SSD NATATORIUM TREVISO 01:30.00

Serie n° 3 di 7
1 SCABBIA EMMA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.80
2 DE BONA GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.06
3 ZANETTI STEFANO 1974 ACQUAVIVA 2001 01:22.00
4 RIGONI ALBERTO 1974 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.00
5 FURLAN ANDREA 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 01:20.00
6 IANICH ERICA 1980 UNIONE NUOTO FRIULI 01:23.00
7 RAFFIN DEBORAH 1975 GYMNASIUM PORDENONE 01:23.64
8 MASOTTI PAOLO 1970 2001 PADOVA 01:23.90

Serie n° 2 di 7
1 MANTOVAN ANNA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:20.00
2 BATTISTINI MARCO 1972 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.00
3 SEGALA ALESSIA 2000 2001 PADOVA 01:15.00
4 MARAGNO OMAR 1997 2001 PADOVA 01:13.60
5 CARRARO GIULIA 1996 2001 PADOVA 01:14.87
6 CARDIN GIACOMO 1989 2001 PADOVA 01:15.00
7 MALTINTI GIORGIA 1994 2001 PADOVA 01:19.00
8 TONON DAVIDE 1994 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 01:20.00

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 22
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.94
2 PAROCCHI SILVIA 1966 MOLINELLA NUOTO 01:11.05
3 VESNAVER ANDREA 1985 UISP NUOTO CORDENONS 01:10.00
4 DE ROSSI MATTEO 1991 CENTRO NUOTO STRA 01:07.00
5 FAVARO MORRIS 1980 GABBIANO NUOTO SSD 01:09.64
6 ROMANIN ROBERTO 1980 UISP NUOTO CORDENONS 01:10.00
7 ZACCARIA MATJAZ 1985 PADOVANUOTO 01:11.84
8 NARDUZZI SIRJA 1997 UISP NUOTO CORDENONS 01:12.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 23
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x100 SL - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 14:40

Serie n° 5 di 5
2 CASAGRANDE, MENEGHEL, MARCHESINI, ORLANDO NORD/EST H2O 06:45.00
3 STIVALI, BURATIN, FORLINETTI, BELLETTATO THERMAL DELFINI ABANO 06:15.00
4 RIGONI, CALDOGNETTO, MONTI, SELMO  CITTA' SPORT VICENZA 06:00.00
5 CONTRO, KEBER, GRANA, MOGNATO  G.P. NUOTO MIRA 06:00.00
6 MALVONE, BOSCOLO BARIGA, GAMBINI, MALFI RONCADENUOTO 06:22.00
7 MAREK, VERALDI, ALFIERI, FODERO  CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 16:00.00

Serie n° 4 di 5
1 FUMIAN, GALLOCCHIO, SILVESTRINI, PILONE THERMAL DELFINI ABANO 06:00.00
2 TONIN, BITTANTE, DE MENECH, DOTTA  ONDABLU 05:50.00
3 PASTO', DAINESE, SCHIAVON, ZORDAN  ACQUAVIVA 2001 05:30.00
4 TOGNON, PERALE, BOSCOLO, MARCATO  G.P. NUOTO MIRA 05:30.00
5 BOLLETTA, GUIZZO, COPPE, VANZIN  MONTENUOTO 05:30.00
6 PALUMBO, CAGNATO, BIONDO, FIGHER  CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:48.00
7 EDOTTI, BOSSEMS, ETZI, PIERMARINI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:50.00

Serie n° 3 di 5
1 GUMIERO, VINCENZI, VILARDI, CAVAIOLI  RONCADENUOTO 05:26.00
2 BONSEMBIANTE, DONATUCCI, DE BONA, ROSSA SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:20.00
3 MURARO, BAGGIO, PERON, SPIGAROLO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:10.00
4 PUPPIN, POSSAMAI, ZANIN, MORELLATO  RONCADENUOTO 05:04.00
5 PIGATO, FAVA, TRONCHIN, FELTRIN  SSD NATATORIUM TREVISO 05:05.00
6 ZANETTI, TONINATO, FUSARO, ZELLA  ACQUAVIVA 2001 05:15.00
7 MARCHI, PUGIOTTO, PIZZARELLO, VIO  RARI NANTES VENEZIA 05:20.00
8 CASCINO, BISCARO, LODI, CALLEGARI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:29.00

Serie n° 2 di 5
1 BATTISTINI, FACCHINI, FEDELI, RIGON  CITTA' SPORT VICENZA 05:00.00
2 FURLAN, DELLI GUANTI, VIANELLO, BENETTON SSD NATATORIUM TREVISO 04:50.00
3 RONSIVALLE, GIUDICA, CATANZARO, MASOTTI 2001 PADOVA 04:50.00
4 CALESSO, BRISOTTO, BERLESE, ZAGO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:48.00
5 VENTURIN, CECILIOT, MEDOS, PARIGI  UISP NUOTO CORDENONS 04:48.00
6 LOMBARDI, BENEDET, RAFFIN, MARCOTTI GYMNASIUM PORDENONE 04:50.00
7 ZADRA, BIASIOLO, GABBANOTO, PERIN  ACQUAVIVA 2001 05:00.00
8 CARMAGNANI, GISMANO, ZORZATO, ROSOLEN GYMNASIUM PORDENONE 05:03.00

Serie n° 1 di 5
1 ZACCARIA, RUBINO, BRIGATO, CEOLA  PADOVANUOTO 04:35.00
2 TOMIETTO, BORGHETTO, BUOSI, TREVISAN CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:32.00
3 BOLZONELLO, VAN DER LOOP, TERZI, BASSO MONTENUOTO 04:15.00
4 PELLIZZARI, RUDELLI, PANZIERA, BARCELLONA MONTENUOTO 04:00.00
5 RIGHETTO, MALTINTI, CARRARO, SEGALA 2001 PADOVA 04:08.00
6 PERACCA, LAUDICINA, MARUSSICH, COLUSSI UISP NUOTO CORDENONS 04:25.00
7 MARIAN, SACILOTTO, CAPPELLA, NARDUZZI UISP NUOTO CORDENONS 04:32.00
8 SCOPEL, ZUGLIAN, D'ALBERTO, GRELLONI ONDABLU 04:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 24
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 15:23

Serie n° 18 di 18
2 GISMANO ALBERTO 1969 GYMNASIUM PORDENONE 04:23.68
3 VENCO NICOLA 1976 GIS 03:45.00
4 CECCHETTO PAOLA 1970 ROVIGONUOTO 03:35.00
5 GIORDANI SARA 1970 CITTA' SPORT VICENZA 03:40.00
6 BIONDO LAURA 1986 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:00.00

Serie n° 17 di 18
2 VALLIN LICIA 1986 ROVIGONUOTO 03:35.00
3 RIZZO DIEGO 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:27.35
4 D'ALBERTO LARA 1981 ONDABLU 03:24.49
5 GENNARO FRANCESCA 1968 POLISPORTIVA TERRAGLIO 03:25.00
6 DI BELLA CRISTINA 1962 RARI NANTES VENEZIA 03:33.00

Serie n° 16 di 18
1 SIMEONI SILVIA 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 03:16.00
2 BISCARO ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.91
3 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 G - UDINE 03:10.00
4 MURARO GIANLUIGI 1977 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.07
5 BOLDRIN GIULIA 1996 PADOVANUOTO 03:10.00
6 BOSSEMS FRANZ 1962 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:10.00
7 SANTELLI DANIELA 1965 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 03:16.00
8 PERON CRISTINA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00

Serie n° 15 di 18
1 DOTTA DENIS 1978 ONDABLU 03:06.02
2 CATANZARO MANUELA 1956 2001 PADOVA 03:05.00
3 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU 03:02.55
4 PEZZATO LUCA 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:00.02
5 MARINO MASSIMO 1966 2001 PADOVA 03:01.09
6 MEZZENA LORENZO 1968 BUONCONSIGLIO NUOTO 03:05.00
7 POLES LUCA 1993 ASD ARCA NUOTO 03:05.86
8 NALIN AGOSTINO 1966 PADOVANUOTO 03:08.00

Serie n° 14 di 18
1 RUFFO NICOLA 1981 TEAM SPORT ISOLA 03:00.00
2 MARCATO MARTA 1987 G.P. NUOTO MIRA 03:00.00
3 SICCARDI LISA 1998 SWIM PROJECT 03:00.00
4 FAVA ELENA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:58.00
5 SELMO MARTINA 1991 CITTA' SPORT VICENZA 02:59.17
6 DE ZOTTI RICCARDO 1993 PIAVE NUOTO 03:00.00
7 GUMIERO ASTRID 1983 RONCADENUOTO 03:00.00
8 BUSSO FABIO 1962 RARI NANTES VENEZIA 03:00.00

Serie n° 13 di 18
1 LINDA LAURA 1961 G - UDINE 02:56.00
2 CAUZZI MARIANNA 1975 CSS 02:55.01
3 BONFANTE CORRADO 1964 TRI AIRONI ASD 02:55.00
4 CAPUTO MICHELE 1973 NUOTO VENEZIA 02:55.00
5 ORLANDI DAVIDE 1967 ROVIGONUOTO 02:55.00
6 PASTO' GIORGIO 1959 ACQUAVIVA 2001 02:55.00
7 BERNO MATTEO 1968 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.35
8 ZANATTA ALBERTO 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:57.42

(segue Serie n° 12 di 18 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 25
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 12 di 18

1 VICENTINI ALDO 1968 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:54.11
2 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.41
3 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS 02:50.00
4 NARDIN ALESSANDRO 1973 RONCADENUOTO 02:50.00
5 SALERNO GIANNI 1973 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:50.00
6 DONATUCCI TOMMASO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:53.23
7 CAVAIOLI IGOR 1973 RONCADENUOTO 02:53.74
8 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 GYMNASIUM PORDENONE 02:55.00

Serie n° 11 di 18
1 GABBANOTO ALESSIA 1996 ACQUAVIVA 2001 02:49.85
2 PORCARI STEFANO 1969 JESOLONUOTO 02:48.78
3 CAMON VERONICA 1987 AMATORI NUOTO 02:47.77
4 COGNONATO ELENA 1962 NUOTATORI PADOVANI 02:46.00
5 TORCHIANI FRANCESCO 1973 ONDABLU 02:46.73
6 RUBINO MICHELA 1991 PADOVANUOTO 02:48.00
7 CONTRO MAURIZIO 1970 G.P. NUOTO MIRA 02:48.96
8 SILVESTRINI MARIACHIARA 1989 THERMAL DELFINI ABANO 02:50.00

Serie n° 10 di 18
1 PARPINEL JURGEN 1974 SSD NATATORIUM TREVISO 02:45.00
2 DE ZOTTI MARCO 1993 PIAVE NUOTO 02:45.00
3 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 02:43.57
4 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 TEAM SPORT ISOLA 02:43.00
5 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:43.19
6 ARGENTON ANNA 1999 NUOTATORI PADOVANI 02:45.00
7 SILEIKYTE JUSTINA 1985 NUOTATORI PADOVANI 02:45.00
8 SAORIN FEDERICA 1975 GABBIANO NUOTO SSD 02:45.36

Serie n° 9 di 18
1 TOSI IVAN 1970 RARI NANTES VENEZIA 02:41.00
2 BONANNO EMANUELE 1976 TEAM SPORT ISOLA 02:40.00
3 BATTEL LORENA 1984 SAN VITO 02:40.00
4 KASEMI KLEDIS 1995 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:40.00
5 BUOSI FRANCESCA 1993 SWIM PROJECT 02:40.00
6 ZUGNO FRANCESCO 1984 RARI NANTES VALSUGANA 02:40.00
7 DAINESE STEFANO 1960 ACQUAVIVA 2001 02:40.75
8 MONDARDO ELENA 1972 LEOSPORT 02:41.05

Serie n° 8 di 18
1 BOLZAN ANDREA 1980 NOTTOLI NUOTO 02:38.62
2 DE LUCA LOREDANA 1982 NOTTOLI NUOTO 02:37.22
3 SCARSO ALESSANDRO 1993 AMATORI NUOTO 02:36.12
4 STRIULI UMBERTO 1987 SWIM PROJECT 02:35.40
5 BENETTON MARTINA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 02:36.00
6 DISTEFANO STEFANO 1972 NUOTO VENEZIA 02:37.01
7 MELI ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.40
8 RONCA FABIO 1980 AMATORI NUOTO 02:38.83

Serie n° 7 di 18
1 MINGARONI SARA 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:35.00
2 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.83
3 GALIOTTO MASSIMO 1984 AMATORI NUOTO 02:34.09
4 ZORDAN ELENA 1990 ACQUAVIVA 2001 02:32.92
5 BAMBACE ANDREA 1969 ANTARES NUOTO 02:33.10
6 RANZATO STEFANO 1979 2001 PADOVA 02:34.23
7 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 MONTENUOTO 02:35.00
8 PODAVINI ELEONORA 1999 2001 PADOVA 02:35.05

(segue Serie n° 6 di 18 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 26
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 18

1 LONGO GIULIO 1974 NORD/EST H2O 02:31.00
2 CODATO NICOLO' 1989 SSD NATATORIUM TREVISO 02:30.86
3 TURCHET DANIELE 1975 UISP NUOTO CORDENONS 02:30.00
4 PERIN MARTINA 1990 ACQUAVIVA 2001 02:30.00
5 SCHIESARO MIRCO 1982 ROVIGONUOTO 02:30.00
6 FERRARI LUCA 1966 NUOTO GIUNONE 02:30.00
7 BELLESE GIULIO 2002 NORD/EST H2O 02:31.00
8 TONIOLO PAOLO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.74

Serie n° 5 di 18
1 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 02:30.00
2 CEREDA ELENA 1983 TRI AIRONI ASD 02:28.00
3 LIBERATI ANDREA 1971 NUOTATORI PADOVANI 02:26.00
4 MANTOVAN ANNA 1999 CENTRO NUOTO STRA 02:25.00
5 PINATO ALBERTO 1992 AMATORI NUOTO 02:25.78
6 SPIGAROLO JOSEPH HARLEY 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.27
7 SALVAGNIN SIMONE 1996 ACQUAVIVA 2001 02:28.96
8 TONINATO CATERINA 1991 ACQUAVIVA 2001 02:30.00

Serie n° 4 di 18
1 TOMIETTO SAMUELE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.90
2 BIASIOLO ENRICO 1994 ACQUAVIVA 2001 02:24.69
3 POLESE NICOLO' 1998 ASD ARCA NUOTO 02:24.01
4 PUPPINATO ERIK 1987 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:23.94
5 SANDRE THOMAS 1998 ASD ARCA NUOTO 02:24.01
6 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:24.36
7 TREVISAN RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.85
8 D'AMICO DAVIDE 1999 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 02:25.00

Serie n° 3 di 18
1 CAMPIGOTTO CARLO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:22.00
2 GATTO CLAUDIO 1986 STILELIBERO SSD 02:20.00
3 COCCHETTO MARCO 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.00
4 MANELLI LEONARDO 1982 CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.77
5 STRIULI LEONARDO 2000 SWIM PROJECT 02:20.00
6 BEVILACQUA MICHELE 1993 AQUAREA VICENZA 02:20.00
7 PERENCIN ESPERANZA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:20.26
8 DELLI GUANTI GAETANO 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 02:23.09

Serie n° 2 di 18
1 PERES ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 02:18.67
2 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO 02:17.41
3 ZADRA MARTINO 1996 ACQUAVIVA 2001 02:16.55
4 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 02:15.00
5 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 02:15.15
6 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 02:17.00
7 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:17.47
8 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 PADOVA 02:18.78

Serie n° 1 di 18
1 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU 02:10.75
2 CHIUSO VITTORIO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:10.00
3 FOSCAN GIANMARIO 1994 ASD ARCA NUOTO 02:05.29
4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 2001 PADOVA 02:04.00
5 RONCOLATO MATTIA 1996 AMATORI NUOTO 02:04.72
6 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 02:09.99
7 CALZAVARA DIEGO 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:10.00
8 BRENDA GIULIA 1994 SPORT VILLAGE PESARO 02:14.82
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 27
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 16:37

Serie n° 13 di 13
2 GUERRINI PAOLA 1954 ROVIGONUOTO 01:15.00
3 VACCAI ELISABETTA 1954 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 01:03.00
4 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO 01:01.63
5 GIACCHETTO ROBERTO 1952 JESOLONUOTO 01:02.44
6 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.51

Serie n° 12 di 13
2 SANSON NATALINO 1956 2001 PADOVA 00:59.00
3 PITANTI MARINA 1959 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:57.00
4 CARANZA ALVARO 1954 NUOTO CLUB FIRENZE 00:55.00
5 STECCA ANTONELLA 1962 2001 PADOVA 00:56.41
6 CESCON LORENZO 1961 ASD ARCA NUOTO 00:57.03
7 QUINTABA' LORENZO 1970 THERMAL DELFINI ABANO 01:00.00

Serie n° 11 di 13
1 SCHIESARI STEFANIA 1965 ROVIGONUOTO 00:55.00
2 DA LIO MATTIA 1980 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:55.00
3 GORI ROBERTO 1947 2001 PADOVA 00:54.84
4 BROCCHETTO SUSANNA 1974 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.61
5 SANFELICI MONICA 1962 TRI AIRONI ASD 00:53.00
6 BRANDONISIO ROSANGELA 1992 TEAM SPORT ISOLA 00:55.00
7 OSUCH LUCYNA 1975 TEAM SPORT ISOLA 00:55.00
8 BELLETTATO MASSIMO 1962 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.00

Serie n° 10 di 13
1 BERGAMIN SERENA 1976 RARI NANTES VENEZIA 00:52.00
2 PUPPIN ARIANNA 1996 RONCADENUOTO 00:50.00
3 ZELLA FEDERICO 1983 ACQUAVIVA 2001 00:46.61
4 MENEGHEL FEDERICA 1976 NORD/EST H2O 00:46.00
5 CHICCO RAFFAELLA 1968 G - UDINE 00:46.00
6 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO 00:47.03
7 BORHY MAURIZIO 1956 CSS 00:50.00
8 MERLUZZI ARMANDO 1960 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.00

Serie n° 9 di 13
1 MARCHI CRISTIANA 1972 RARI NANTES VENEZIA 00:45.44
2 MENICAGLI BARBARA 1969 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:45.00
3 BORTOLAN GIANLUCA 1969 G - UDINE 00:45.00
4 PIZZATO ISABELLA 1988 NUOTO VENEZIA 00:45.00
5 GUADAGNIN MARCO 1970 A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO 00:45.00
6 BETTIN MICHELA 1969 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
7 NUZZO FRANCESCO 1960 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
8 BOSCOLO GRETA 1973 G.P. NUOTO MIRA 00:45.58

Serie n° 8 di 13
1 BERTO CORRADO 1972 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.34
2 TACCHETTO ROBERTO 1958 CENTRO NUOTO STRA 00:43.00
3 CECILIOT PIERLUIGI 1966 UISP NUOTO CORDENONS 00:42.00
4 MOSTURA ROSSELLA 1994 AMATORI NUOTO 00:41.90
5 ROSSI NICOLO' 1990 ACQUAVIVA 2001 00:42.00
6 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.74
7 ZARDINI SILVIA 1977 TEAM SPORT ISOLA 00:43.88
8 LAMONACA SALVATORE 1966 AMATORI NUOTO 00:44.68

(segue Serie n° 7 di 13 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 28
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 13

1 ROSSI MATTIA 1991 GIS 00:41.24
2 BERLESE CHIARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.97
3 ZAMBON CHIARA 1980 NUOTO VENEZIA 00:40.00
4 TONON DAVIDE 1994 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 00:40.00
5 VIO ANDREA 1982 RARI NANTES VENEZIA 00:40.00
6 BORGHETTO GIULIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.03
7 PANICUCCI MARCO 1958 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:41.00
8 BOCCALETTI SAMUELE 1972 GIS 00:41.65

Serie n° 6 di 13
1 RAMINELLI MARCO 1992 ASD ARCA NUOTO 00:39.89
2 PIERMARINI DANIELA 1975 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.21
3 SECCI PIER PAOLO 1972 ASD ARCA NUOTO 00:38.63
4 BOZZOLIN ROBERTO 1969 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:38.50
5 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.59
6 RONSIVALLE GUIDO 1981 2001 PADOVA 00:39.00
7 ZENNARO ANTONIO 1964 PADOVANUOTO 00:39.50
8 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO 00:40.00

Serie n° 5 di 13
1 TONIN BRUNO 1985 MONTENUOTO 00:38.15
2 SIMION MARCO 1989 STILELIBERO SSD 00:37.77
3 RIZZANTE RICCARDO 1992 SWIM PROJECT 00:37.15
4 MARTINELLO GIOVANNI 1969 AQUAREA VICENZA 00:37.00
5 ZENNARO ALESSIO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:37.05
6 IANICH ERICA 1980 UNIONE NUOTO FRIULI 00:37.50
7 ZANETTI STEFANO 1974 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
8 RAFFIN DEBORAH 1975 GYMNASIUM PORDENONE 00:38.17

Serie n° 4 di 13
1 DE VINCENTIIS ANDREA 1963 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:36.89
2 DALLA BONA STEFANO 1992 SWIM PROJECT 00:36.38
3 CERPELLONI DAVIDE 1966 SPORTING CLUB VERONA 00:36.00
4 LUISETTO DEBORA 1999 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 00:36.00
5 TONIATO GIORGIA 1992 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.00
6 BERTOLIN ELIA 2000 ASD ARCA NUOTO 00:36.02
7 TONINATO CATERINA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:36.50
8 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 MONTENUOTO 00:37.00

Serie n° 3 di 13
1 LOMBARDI DAVID 1967 GYMNASIUM PORDENONE 00:35.86
2 DEGRASSI ROMINA 1976 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 00:35.50
3 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT 00:35.00
4 COGO MICHELA 1997 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 00:34.75
5 CRACCO SARA 1979 ASD ARCA NUOTO 00:34.91
6 GHEZZO MARCO 1977 CAORLE NUOTO 00:35.00
7 BASSO DAMIANO 2001 LEONE XIII 00:35.80
8 MORO GABRIELE 2002 ASD ARCA NUOTO 00:36.00

Serie n° 2 di 13
1 BARCELLONA BEATRICE 1992 MONTENUOTO 00:34.00
2 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:33.33
3 ROMANIN ROBERTO 1980 UISP NUOTO CORDENONS 00:32.50
4 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 00:32.24
5 D'AMICO DAVIDE 1999 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 00:32.50
6 MARIAN ALESSANDRO 1988 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.00
7 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:34.00
8 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO 00:34.00

(segue Serie n° 1 di 13 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 29
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 13

1 VESNAVER ANDREA 1985 UISP NUOTO CORDENONS 00:32.00
2 SACILOTTO MARCO 1986 UISP NUOTO CORDENONS 00:31.00
3 NARDO MASSIMO 1991 SWIM PROJECT 00:30.09
4 FAVA PAOLO 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.00
5 VECCHIATO THOMAS 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:29.34
6 CARISSIMI BOFF BRUNO 1992 ONDABLU 00:30.10
7 FAVARO MORRIS 1980 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.82
8 DEL BIANCO PAOLO 1977 SWIM PROJECT 00:32.00
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 30
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 17:04

Serie n° 23 di 23
3 GUERRINI PAOLA 1954 ROVIGONUOTO 01:15.00
4 CALO' LUIGI 1950 RONCADENUOTO 01:05.77
5 ZANIRATO MARIA GABRIELLA 1958 ROVIGONUOTO 01:10.00
6 BURATTO GIOVANNA 1940 AQUAREA VICENZA 01:15.00

Serie n° 22 di 23
2 BUSETTO RAFFAELE 1973 NUOTO VENEZIA 01:05.00
3 CARANZA ALVARO 1954 NUOTO CLUB FIRENZE 01:00.00
4 VENDRAMINI MONICA 1975 NORD/EST H2O 01:00.00
5 PEROTTI MORENO 1964 TEAM SPORT ISOLA 01:00.00
6 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.44

Serie n° 21 di 23
1 NOCERA GIULIETTA 1967 AMATORI NUOTO 00:59.52
2 GALLINA ALESSANDRA 1959 CSS 00:58.00
3 MARCHI ELISA 1989 TEAM SPORT ISOLA 00:58.00
4 VALLIN LICIA 1986 ROVIGONUOTO 00:57.00
5 BURATIN ALESSIA 1991 THERMAL DELFINI ABANO 00:58.00
6 SASSO ANTONELLA 1976 ONDABLU 00:58.00
7 CHENET MARTA 1959 ONDABLU 00:58.49
8 TESTA SABRINA 1970 LEONE XIII 00:59.78

Serie n° 20 di 23
1 PERETTI VALENTINA 1972 UNIONE NUOTO FRIULI 00:56.00
2 GRASSI PAOLO 1963 TEAM SPORT ISOLA 00:55.00
3 CORTIANA ROBERTO 1976 SCHIO NUOTO 00:55.00
4 FUMIAN RUBENS 1990 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.00
5 CALZAVARA ROBERTA 1980 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:55.00
6 ROSSI ROBERTO 1971 TEAM SPORT ISOLA 00:55.00
7 GENNARO ALBERTO 1961 SCHIO NUOTO 00:55.00
8 DIGGES LA TOUCHE NICOLA 1963 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:56.00

Serie n° 19 di 23
1 SANSON NATALINO 1956 2001 PADOVA 00:54.65
2 RISALITI ROSALBA 1960 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:53.00
3 MERAGLIA ANTONELLA 1985 RONCADENUOTO 00:53.00
4 DAL SANTO RACHELE 1987 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.00
5 ZANNONI ROBERTO 1956 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.46
6 ORLANDI MARCO 1967 RONCADENUOTO 00:53.00
7 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 00:53.59
8 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU 00:54.80

Serie n° 18 di 23
1 BONETTO CRISTINA 1988 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.06
2 MAGHELLI BRUNO 1942 RIVIERA NUOTO 00:50.41
3 GUADAGNIN MARCO 1970 A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO 00:50.00
4 VINCENZI GIULIA 1976 CAORLE NUOTO 00:50.00
5 LODI BARBARA 1971 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.00
6 MERLUZZI ARMANDO 1960 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.00
7 BOSCOLO BARIGA SABRINA 1980 RONCADENUOTO 00:50.43
8 BERTINAZZO GIADA 1996 LEONE XIII 00:51.20

(segue Serie n° 17 di 23 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 31
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 17 di 23

1 MARTINELLI BEATRICE 1975 GABBIANO NUOTO SSD 00:49.95
2 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 00:49.86
3 BERTOLINI MANUELA 1973 PADOVANUOTO 00:49.50
4 DOTTA DENIS 1978 ONDABLU 00:48.66
5 SELMO MARTINA 1991 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.84
6 EPULANDI ALESSANDRO 1995 LEONE XIII 00:49.58
7 QUADRI MARIANNA 2001 LEONE XIII 00:49.91
8 RINALDI GIULIA 1984 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:50.00

Serie n° 16 di 23
1 KEBER ERIKA 1976 G.P. NUOTO MIRA 00:48.07
2 TREVISAN SABRINA 1966 NUOTO VENEZIA 00:48.00
3 FIGHER VANIA 1976 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.97
4 FADEL SARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.67
5 BROCCHETTO SUSANNA 1974 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.74
6 MENEGHEL FEDERICA 1976 NORD/EST H2O 00:48.00
7 PIZZO PAOLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:48.00
8 BROTTO GIORGIO 1970 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.35

Serie n° 15 di 23
1 ZARDINI SILVIA 1977 TEAM SPORT ISOLA 00:47.40
2 BALDASSARI CHIARA 1967 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:47.00
3 COLLADON ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.95
4 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU 00:45.85
5 MONTI SERENA 1992 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.23
6 DAL MAS IVAN 1970 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.00
7 MARCATO MARTA 1987 G.P. NUOTO MIRA 00:47.12
8 CASCINO FRANCESCA 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.62

Serie n° 14 di 23
1 MIOTTO FRANCO 1954 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
2 VINCENZI ALESSANDRO 1970 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:45.00
3 CASSIN FABIO MARINO 1986 CSS 00:45.00
4 MALTINTI GIORGIA 1994 2001 PADOVA 00:45.00
5 ALESSI NICOLO' 1987 RARI NANTES VALSUGANA 00:45.00
6 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00
7 LUTERO CESARE 1963 DIMENSIONE NUOTO 00:45.00
8 CALLEGARI FRANCO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.18

Serie n° 13 di 23
1 SCHILEO MADDALENA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.00
2 STEFANUTTI MARCO 1970 UNIONE NUOTO FRIULI 00:44.40
3 VIANELLO ELENA 1969 SSD NATATORIUM TREVISO 00:44.00
4 NATTI RAINIERI GIOELE 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:44.00
5 CUPERLO MONICA 1988 UISP NUOTO CORDENONS 00:44.00
6 STEFANI MASSIMO 1989 RONCADENUOTO 00:44.30
7 MICHIELAN MICHELE 1985 RONCADENUOTO 00:44.62
8 BELLINI GIORDANO 1996 TRI AIRONI ASD 00:45.00

Serie n° 12 di 23
1 MONFARDINO LUCA 1969 JESOLONUOTO 00:43.51
2 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO 00:43.45
3 SCARSO FRANCO 1967 STILELIBERO SSD 00:43.25
4 SARTORE FRANCESCO 1965 CAORLE NUOTO 00:43.00
5 RIBONI ANDREA MARIA 1981 CSS 00:43.25
6 BERTAN LUCA 1989 ACQUAVIVA 2001 00:43.33
7 DE LUCA LOREDANA 1982 NOTTOLI NUOTO 00:43.51
8 ZODO GIOVANNI 1960 NUOTATORI PADOVANI 00:43.80

(segue Serie n° 11 di 23 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 32
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 11 di 23

1 LORENZON STEFANO 1980 MONTENUOTO 00:43.00
2 CABATO BEATRICE 2000 ACQUAVIVA 2001 00:43.00
3 MENEGHETTI MARCO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:42.86
4 MELI FRANCESCO 1978 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.52
5 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO 00:42.54
6 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.00
7 PIZZATO ISABELLA 1988 NUOTO VENEZIA 00:43.00
8 FACCHINI MASSIMILIANO 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.00

Serie n° 10 di 23
1 SCARPA RICCARDO 1993 NUOTO VENEZIA 00:42.33
2 FANTON ANDREA 1975 2001 PADOVA 00:42.11
3 BARATO FRANCESCO 1984 2001 PADOVA 00:42.11
4 SAMARITANI DINO 1950 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:42.00
5 ZANE CLAUDIA 1987 RARI NANTES VENEZIA 00:42.05
6 BANO MASSIMO 1977 2001 PADOVA 00:42.11
7 SARTORE GIANLUCA 1971 2001 PADOVA 00:42.11
8 LUCCHETTA LUCIO 1965 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:42.45

Serie n° 9 di 23
1 PIZZARELLO MARTA 1971 RARI NANTES VENEZIA 00:42.00
2 SAGGIANI RICCARDO 1988 ROVIGONUOTO 00:42.00
3 ROMIO DAVIDE 2000 GIS 00:42.00
4 ZAMBON CHIARA 1980 NUOTO VENEZIA 00:41.64
5 FAVARON LUIGI 1965 RARI NANTES VENEZIA 00:41.94
6 BUSATO ADA 1995 ACQUAVIVA 2001 00:42.00
7 CASAGRANDE MASSIMO 1980 NORD/EST H2O 00:42.00
8 DIOGUARDI ANGELO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.00

Serie n° 8 di 23
1 TREVISAN GIANLUCA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:41.23
2 FILA STEFANO 1974 CENTRO NUOTO STRA 00:41.10
3 DEGRASSI ROMINA 1976 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 00:41.00
4 AMBROSIO LUIGI 1969 PADOVANUOTO 00:40.98
5 MENIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.00
6 COMPAGNI DENIO 1972 TEAM SPORT ISOLA 00:41.04
7 NIERO ALESSIO 1973 CENTRO NUOTO STRA 00:41.10
8 PINATO ALBERTO 1992 AMATORI NUOTO 00:41.30

Serie n° 7 di 23
1 BORELLA SILVIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:40.44
2 ORLANDI DAVIDE 1967 ROVIGONUOTO 00:40.00
3 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU 00:40.00
4 MALFI DARIO 1970 RONCADENUOTO 00:39.91
5 RINALDO DAMIANO 1984 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.92
6 CAVERZAN MATTIA 1990 MONTENUOTO 00:40.00
7 RONCA FABIO 1980 AMATORI NUOTO 00:40.28
8 CASAROTTI FRANCO 1959 CSS 00:40.85

Serie n° 6 di 23
1 DE SANTI MATTIA 1998 LEONE XIII 00:39.72
2 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.05
3 PARIGI GABRIELE 1967 UISP NUOTO CORDENONS 00:39.00
4 CARRARI MATTEO 1973 NUOTATORI PADOVANI 00:39.00
5 METLIKA SANDRO 1972 CILO SRL SSD 00:39.00
6 LEVI MINZI DAVID 1968 STILELIBERO SSD 00:39.02
7 SARTOR ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.09
8 VILARDI ALESSIO 1975 RONCADENUOTO 00:39.86

(segue Serie n° 5 di 23 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 33
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 23

1 PERIN MARTINA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:39.00
2 PALUMBO SIMONE 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.03
3 PELLEGRINO ANDREA 1989 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
4 LAMON MARCO 1984 STILELIBERO SSD 00:37.50
5 TERZI EVA MARIA 1997 MONTENUOTO 00:37.82
6 DANZI DAVIDE 1974 SPORTING CLUB VERONA 00:38.00
7 SIMONETTI NICOLA 1997 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.84
8 ZAMPESE MARCO 1975 RARI NANTES VENEZIA 00:39.00

Serie n° 4 di 23
1 ZAMPIERO FEDERICO 1976 ONDABLU 00:37.22
2 CAGNATO GRETA 1992 SISPORT FIAT S.P.A. SOC.SPORT.DIL. 00:37.10
3 PIOVESAN ANDREA 1980 SSD NATATORIUM TREVISO 00:37.00
4 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIA 00:37.00
5 COPPE ELENA 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 00:37.00
6 BENETTON MICHELE 1970 NUOTATORI PADOVANI 00:37.00
7 SCHIAVON NICOLA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.15
8 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.44

Serie n° 3 di 23
1 FLORIT ANDREA 1960 PADOVANUOTO 00:36.40
2 CAMPIGOTTO CARLO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:36.15
3 PIVA SPILLARE ALESSANDRO 1984 AQUAREA VICENZA 00:35.90
4 MARTINUZZI MARCO 1980 ACQUAVIVA 2001 00:35.50
5 DE MARIA GIUSEPPE 1971 ACQUAVIVA 2001 00:35.50
6 ZULIANI FILIPPO 1974 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
7 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.38
8 GHIOTTO STEFANO 1992 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:36.96

Serie n° 2 di 23
1 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.33
2 BORRIELLO MARCO 1962 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:35.00
3 GRAZIANI SIMONE 1993 AQUAREA VICENZA 00:34.50
4 BOZ FEDERICO 1995 SAN VITO 00:34.00
5 BONSEMBIANTE FABIO 1994 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.33
6 BELLOTTO LUCA 1995 SWIM PROJECT 00:34.72
7 BEGGINI ANDREA 1981 RIVIERA NUOTO 00:35.29
8 SANDRIN LUCA 1985 ACQUAVIVA 2001 00:35.50

Serie n° 1 di 23
1 BARRO STEFANO 1979 SSD NATATORIUM TREVISO 00:32.20
2 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO 00:31.50
3 SARGENTI JONATHAN 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.44
4 CECCHIN MIRKO 1986 NOTTOLI NUOTO 00:29.90
5 BUSATO GIOVANNI 2000 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.00
6 MORATELLO MARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 00:31.22
7 NARDO MICHELE 1994 SWIM PROJECT 00:31.89
8 MIGLIORINI MICHELE 1982 AMATORI NUOTO 00:33.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 34
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 17:51

Serie n° 19 di 19
2 DI BELLA CRISTINA 1962 RARI NANTES VENEZIA 00:57.00
3 CARROZZO SOFIA 2000 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 00:50.00
4 CRISTOFARI OMAR 1979 LEONE XIII 00:48.47
5 GROVA CALOGERO 1964 ONDABLU 00:49.54
6 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO 00:51.30
7 PEPE VANIA 1969 CENTRO SPORTIVO HOF 01:05.00

Serie n° 18 di 19
1 MAGHELLI BRUNO 1942 RIVIERA NUOTO 00:48.23
2 BONAZZA GIORGIO 1945 RARI NANTES TRENTO 00:45.00
3 GUIOTTO ALESSANDRO 1977 AQUAREA VICENZA 00:45.00
4 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 00:43.00
5 BELLINI GIORDANO 1996 TRI AIRONI ASD 00:45.00
6 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
7 SANTELLI DANIELA 1965 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:48.00

Serie n° 17 di 19
1 ROSSI GABRIELLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:42.00
2 BARUZZO GIUSEPPE 1973 SSD NATATORIUM TREVISO 00:41.70
3 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.46
4 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU 00:40.99
5 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.00
6 FIGHER VANIA 1976 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.59
7 ALESSI NICOLO' 1987 RARI NANTES VALSUGANA 00:42.00
8 MATTEAZZI GAIA 2001 LEONE XIII 00:42.82

Serie n° 16 di 19
1 MEZZENA LORENZO 1968 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:40.50
2 DAL CORTIVO ENRICO 1970 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.00
3 BRIGATO ANNALISA 1988 PADOVANUOTO 00:40.00
4 FERRANA ITALO 2001 STILELIBERO SSD 00:40.00
5 SARTOR ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.00
6 BEDORIN GIULIA 1986 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.00
7 BALDASSARI CHIARA 1967 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:40.00
8 STEFANUTTI MARCO 1970 UNIONE NUOTO FRIULI 00:40.80

Serie n° 15 di 19
1 COGNONATO ELENA 1962 NUOTATORI PADOVANI 00:38.90
2 VOLINI ELISA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
3 PORCARI STEFANO 1969 JESOLONUOTO 00:37.55
4 PARZIANELLO NICOLA 1997 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 00:37.50
5 ZORDAN ELENA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:37.50
6 FRANCESCHINI MICHELE 1969 THERMAE SPORT ASD 00:37.59
7 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
8 ROMIO SIMONE 2002 GIS 00:40.00

Serie n° 14 di 19
1 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.00
2 SANDRI RICCARDO 1984 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.56
3 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.38
4 MUNARO AURORA 1998 2001 PADOVA 00:36.00
5 MITRI KHALIL 1980 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
6 TORCHIANI FRANCESCO 1973 ONDABLU 00:36.50
7 SILEIKYTE JUSTINA 1985 NUOTATORI PADOVANI 00:37.00
8 TACCHETTO ROBERTO 1958 CENTRO NUOTO STRA 00:37.00

(segue Serie n° 13 di 19 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 35
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 13 di 19

1 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.00
2 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.90
3 FEDELI ROBERTA 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.61
4 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 PADOVA 00:35.50
5 CORO' MONICA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:35.51
6 TONIN BRUNO 1985 MONTENUOTO 00:35.71
7 CAUDURO JACOPO 2001 MONTENUOTO 00:36.00
8 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.00

Serie n° 12 di 19
1 ZORZATO TANIA 1983 GYMNASIUM PORDENONE 00:35.20
2 MARTINELLO GIOVANNI 1969 AQUAREA VICENZA 00:35.00
3 MOGNATO CHRISTIAN 1975 G.P. NUOTO MIRA 00:35.00
4 DI DONATO ROBERTO 1980 STILELIBERO SSD 00:35.00
5 BENEDETTI EMILIANO 1976 SSD NATATORIUM TREVISO 00:35.00
6 TOSI IVAN 1970 RARI NANTES VENEZIA 00:35.00
7 PAGANIN ANGELO 1961 ONDABLU 00:35.08
8 BELLUSSI JULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 00:35.33

Serie n° 11 di 19
1 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIA 00:35.00
2 SALMASO FRANCESCO 1965 RIVIERA NUOTO 00:34.52
3 FRIGATO MARCO 1966 ROVIGONUOTO 00:34.50
4 FERRARI LUCA 1966 NUOTO GIUNONE 00:34.31
5 BALDASSO LUCA 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.48
6 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO 00:34.50
7 BOLZAN ANDREA 1980 NOTTOLI NUOTO 00:34.82
8 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES VALSUGANA 00:35.00

Serie n° 10 di 19
1 IABICHELLA MICHELE 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:34.30
2 MEDOS NEVA 1981 UISP NUOTO CORDENONS 00:34.00
3 VETTORI CAMILLA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.00
4 GUADAGNIN SARA 2000 A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO 00:34.00
5 FRANCESCUT LORENZO 1998 SAN VITO 00:34.00
6 TONIATO GIORGIA 1992 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.00
7 PANICUCCI MARCO 1958 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:34.00
8 BOZZOLIN ROBERTO 1969 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:34.31

Serie n° 9 di 19
1 ARESU ALESSANDRA 1975 PADOVANUOTO 00:33.70
2 VIDAL ALESSANDRO 1970 SWIM PROJECT 00:33.50
3 GRELLONI MARA 1979 ONDABLU 00:33.16
4 REDI ALEX 1988 AMATORI NUOTO 00:33.02
5 PERENCIN ESPERANZA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:33.05
6 PIVA RICCARDO 1995 AQUAREA VICENZA 00:33.50
7 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO 00:33.50
8 LAMBERTI MANUEL 2001 ASD ARCA NUOTO 00:34.00

Serie n° 8 di 19
1 SCHIESARO MIRCO 1982 ROVIGONUOTO 00:33.00
2 CRESTAN RICCARDO 1992 RARI NANTES VALSUGANA 00:33.00
3 BOBBO FILIPPO 1996 NUOTO VENEZIA 00:32.91
4 MIOTTI SIMONE 1980 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.89
5 BECCARO MARCO 1983 2001 PADOVA 00:32.90
6 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 00:33.00
7 MENEGOZZO CARLO 1988 SCHIO NUOTO 00:33.00
8 DIETERICH STEFANO 1952 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:33.00

(segue Serie n° 7 di 19 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 36
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 19

1 TOGNON MARCO 1988 G.P. NUOTO MIRA 00:32.61
2 NICOLETTI FILIPPO 1962 NUOTATORI PADOVANI 00:32.30
3 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 ASD ARCA NUOTO 00:32.21
4 PIRON ANDREA 1967 NUOTATORI PADOVANI 00:32.00
5 CERPELLONI DAVIDE 1966 SPORTING CLUB VERONA 00:32.00
6 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO 00:32.24
7 SPAGNOLO SAMANTA 1991 CENTRO NUOTO STRA 00:32.61
8 ZAJA GIORGIO 1962 STILELIBERO SSD 00:32.66

Serie n° 6 di 19
1 DAVICO GIULIO 1983 ACQUAVIVA 2001 00:32.00
2 NARDUZZI SIRJA 1997 UISP NUOTO CORDENONS 00:32.00
3 BASSO GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:32.00
4 SCARSO ALESSANDRO 1993 AMATORI NUOTO 00:31.99
5 MENIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.00
6 DARESI MARCO 1999 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 00:32.00
7 PANZIERA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO 00:32.00
8 ULIANA MARCO 1975 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.00

Serie n° 5 di 19
1 CIGANA MATTIA 1993 ASD ARCA NUOTO 00:31.80
2 GRAZIANI DAVIDE 1992 AQUAREA VICENZA 00:31.50
3 TOMMASI ELIA 1995 SWIM PROJECT 00:31.34
4 BARCELLONA BEATRICE 1992 MONTENUOTO 00:31.00
5 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO 00:31.00
6 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.50
7 LONGO GIULIO 1974 NORD/EST H2O 00:31.50
8 BAZZO ALBERTO 1990 ASD ARCA NUOTO 00:31.93

Serie n° 4 di 19
1 DIDONE' MATTEO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.00
2 COLUSSI LORIS ENNIO 1982 UISP NUOTO CORDENONS 00:30.52
3 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO 00:30.50
4 MION MATTEO 1976 RIVIERA NUOTO 00:30.00
5 CEOLA GIULIO 1993 PADOVANUOTO 00:30.50
6 MARCOTTI GIANNI 1970 GYMNASIUM PORDENONE 00:30.50
7 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO 00:30.60
8 ZANETTE MATTIA 1997 PADOVANUOTO 00:31.00

Serie n° 3 di 19
1 LAUDICINA AGOSTINO 1975 UISP NUOTO CORDENONS 00:29.80
2 ALIBERTI MARIO 1974 RIVIERA NUOTO 00:29.69
3 CECCHINATO LORENZO 1972 NUOTO VENEZIA 00:29.28
4 NARDO MASSIMO 1991 SWIM PROJECT 00:29.10
5 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO 00:29.20
6 TODESCO ALESSIO 1991 ONDABLU 00:29.35
7 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 MONTENUOTO 00:29.73
8 MORATELLO MARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 00:30.00

Serie n° 2 di 19
1 MOZZO DAVIDE 1993 ACQUAVIVA 2001 00:29.00
2 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 2001 PADOVA 00:28.50
3 VECCHIATO THOMAS 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:28.44
4 NARDO MICHELE 1994 SWIM PROJECT 00:28.33
5 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO 00:28.40
6 CROCCO MATTIA 1999 AQUAREA VICENZA 00:28.50
7 BONISTALLI SIMONE 1984 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:28.50
8 ROSOLEN LUCA MARIA 1987 GYMNASIUM PORDENONE 00:29.00

(segue Serie n° 1 di 19 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 37
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 19

1 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:28.00
2 BORTOT ELIA 1995 NOTTOLI NUOTO 00:27.13
3 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.00
4 LAZZARO RUDY 1987 RIVIERA NUOTO 00:26.00
5 PEZZUTTO MICHELE 1996 PADOVANUOTO 00:26.60
6 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 SWIM PROJECT 00:27.05
7 BADOER TOBIA 1991 NUOTO VENEZIA 00:27.73
8 BOSCARO EDOARDO 1991 CENTRO NUOTO STRA 00:28.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 38
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 18:27

Serie n° 38 di 38
1 BURATTO GIOVANNA 1940 AQUAREA VICENZA 01:20.00
2 MARCHI ELISA 1989 TEAM SPORT ISOLA 00:58.00
3 ZANIRATO MARIA GABRIELLA 1958 ROVIGONUOTO 00:54.00
4 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.86
5 DIGGES LA TOUCHE NICOLA 1963 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:51.00
6 PEROTTI MORENO 1964 TEAM SPORT ISOLA 00:55.00
7 SASSO ANTONELLA 1976 ONDABLU 01:02.07

Serie n° 37 di 38
1 MATTIELLO TIZIANA 1970 LEONE XIII 00:49.75
2 VENDRAMINI MONICA 1975 NORD/EST H2O 00:49.00
3 RISALITI ROSALBA 1960 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:46.00
4 MORETTI FRANCO 1961 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.29
5 OSUCH LUCYNA 1975 TEAM SPORT ISOLA 00:45.30
6 BRANDONISIO ROSANGELA 1992 TEAM SPORT ISOLA 00:48.00
7 CHENET MARTA 1959 ONDABLU 00:49.03
8 VACCAI ELISABETTA 1954 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:49.80

Serie n° 36 di 38
1 BERGAMIN SERENA 1976 RARI NANTES VENEZIA 00:45.00
2 NOCERA GIULIETTA 1967 AMATORI NUOTO 00:43.05
3 ZANNONI ROBERTO 1956 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.83
4 PITANTI MARINA 1959 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:42.00
5 STECCA ANTONELLA 1962 2001 PADOVA 00:42.54
6 COLLADON ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.95
7 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.40
8 QUINTABA' LORENZO 1970 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00

Serie n° 35 di 38
1 DRIGO LAURA 1969 NUOTATORI PADOVANI 00:41.54
2 BOSCOLO BARIGA SABRINA 1980 RONCADENUOTO 00:41.38
3 CESCON LORENZO 1961 ASD ARCA NUOTO 00:41.12
4 BARBIERI STEFANIA 1964 NUOTATORI PADOVANI 00:41.00
5 SANFELICI MONICA 1962 TRI AIRONI ASD 00:41.00
6 GENNARO ALBERTO 1961 SCHIO NUOTO 00:41.24
7 BROTTO GIORGIO 1970 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.48
8 RIZZO DIEGO 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:41.56

Serie n° 34 di 38
1 BAROZZI MARCO 1963 2001 PADOVA 00:40.98
2 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 00:40.64
3 BUSSO FABIO 1962 RARI NANTES VENEZIA 00:40.00
4 VINCENZI ALESSANDRO 1970 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.00
5 TREVISAN SABRINA 1966 NUOTO VENEZIA 00:40.00
6 LORENZON SILVIO 1971 STILELIBERO SSD 00:40.12
7 ZARAMELLA ILARIA 1999 LEONE XIII 00:40.87
8 PUPPIN ARIANNA 1996 RONCADENUOTO 00:41.00

Serie n° 33 di 38
1 VINCENZI GIULIA 1976 CAORLE NUOTO 00:40.00
2 CABATO BEATRICE 2000 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
3 GORI ROBERTO 1947 2001 PADOVA 00:39.84
4 BONETTO CRISTINA 1988 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.69
5 GRANA RAFFAELLA 1971 G.P. NUOTO MIRA 00:39.70
6 ZORNIO FEDERICA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.00
7 MONTI SERENA 1992 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.00
8 MARTINELLI BEATRICE 1975 GABBIANO NUOTO SSD 00:40.00

(segue Serie n° 32 di 38 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 39
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 32 di 38

1 GRASSI PAOLO 1963 TEAM SPORT ISOLA 00:39.00
2 BOSCO MIRIAM 1990 LEONE XIII 00:38.52
3 FREGUJA FRANCESCO 1963 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.23
4 BONAZZA GIORGIO 1945 RARI NANTES TRENTO 00:38.00
5 POSSAMAI IRENE 1981 RONCADENUOTO 00:38.15
6 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.51
7 ROSSI ROBERTO 1971 TEAM SPORT ISOLA 00:39.00
8 CALLEGARI FRANCO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.04

Serie n° 31 di 38
1 LINDA LAURA 1961 G - UDINE 00:38.00
2 BOLDRIN GIULIA 1996 PADOVANUOTO 00:38.00
3 FADEL SARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.77
4 CAMMELLI BELLUZZO LUCIANO 1943 NUOTATORI PADOVANI 00:37.50
5 GROVA CALOGERO 1964 ONDABLU 00:37.69
6 TONAZZI SAURO 1965 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.98
7 DA LIO MATTIA 1980 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:38.00
8 PASTO' GIORGIO 1959 ACQUAVIVA 2001 00:38.00

Serie n° 30 di 38
1 BONFANTE CORRADO 1964 TRI AIRONI ASD 00:37.00
2 BOSCOLO BARIGA EMANUELE 1975 RONCADENUOTO 00:37.00
3 BARUZZO GIUSEPPE 1973 SSD NATATORIUM TREVISO 00:36.80
4 MONFARDINO LUCA 1969 JESOLONUOTO 00:36.20
5 PIZZO PAOLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:36.50
6 ROSSI NICOLO' 1990 ACQUAVIVA 2001 00:37.00
7 MENICAGLI BARBARA 1969 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:37.00
8 POLETTINI GIULIA 1960 NUOTATORI PADOVANI 00:37.00

Serie n° 29 di 38
1 RUFFO NICOLA 1981 TEAM SPORT ISOLA 00:36.06
2 MIOTTO FRANCO 1954 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
3 LORENZON STEFANO 1980 MONTENUOTO 00:36.00
4 SCHILEO MADDALENA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.00
5 RINALDI GIULIA 1984 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:36.00
6 CAUZZI MARIANNA 1975 CSS 00:36.00
7 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU 00:36.05
8 MOSTURA ROSSELLA 1994 AMATORI NUOTO 00:36.08

Serie n° 28 di 38
1 STEFANI MASSIMO 1989 RONCADENUOTO 00:35.95
2 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 00:35.53
3 PERON CRISTINA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.41
4 GUMIERO ASTRID 1983 RONCADENUOTO 00:35.16
5 ABDO CAROL 1984 NUOTATORI PADOVANI 00:35.28
6 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU 00:35.44
7 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.63
8 MICHIELAN MICHELE 1985 RONCADENUOTO 00:35.97

Serie n° 27 di 38
1 BETTIN MICHELA 1969 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
2 DAL MAS IVAN 1970 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.00
3 BEDORIN GIULIA 1986 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.00
4 RIGO ANDREA 1987 CAORLE NUOTO 00:35.00
5 BORELLA SILVIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
6 FAVA ELENA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.00
7 BORTOLAN GIANLUCA 1969 G - UDINE 00:35.00
8 LUTERO CESARE 1963 DIMENSIONE NUOTO 00:35.00

(segue Serie n° 26 di 38 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 40
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 26 di 38

1 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU 00:35.00
2 CAPUTO MICHELE 1973 NUOTO VENEZIA 00:34.98
3 RIBONI ANDREA MARIA 1981 CSS 00:34.55
4 ROSSI MATTIA 1991 GIS 00:34.46
5 BOSSEMS FRANZ 1962 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.49
6 SALERNO GIANNI 1973 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:34.80
7 ARGENTON ANNA 1999 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
8 CAVERZAN MATTIA 1990 MONTENUOTO 00:35.00

Serie n° 25 di 38
1 LAMONACA SALVATORE 1966 AMATORI NUOTO 00:34.21
2 MONDARDO ELENA 1972 LEOSPORT 00:34.02
3 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.00
4 BERTOLINI MANUELA 1973 PADOVANUOTO 00:34.00
5 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS 00:34.00
6 BORHY MAURIZIO 1956 CSS 00:34.00
7 TOSI ANDREA 1956 SEA SUB MODENA 00:34.16
8 FAVARON LUIGI 1965 RARI NANTES VENEZIA 00:34.45

Serie n° 24 di 38
1 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 ACQUAVIVA 2001 00:34.00
2 TRONCHIN GIULIA 1995 SSD NATATORIUM TREVISO 00:34.00
3 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.00
4 ZODO GIOVANNI 1960 NUOTATORI PADOVANI 00:33.80
5 MURARO GIANLUIGI 1977 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.84
6 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 PADOVA 00:34.00
7 SIMION MARCO 1989 STILELIBERO SSD 00:34.00
8 NARDIN ALESSANDRO 1973 RONCADENUOTO 00:34.00

Serie n° 23 di 38
1 TRES GIANLUIGI 1977 ONDABLU 00:33.64
2 CAPRARO ERIC 1992 NOTTOLI NUOTO 00:33.40
3 PIERMARINI DANIELA 1975 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.36
4 PEZZATO LUCA 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.27
5 CORTIANA ROBERTO 1976 SCHIO NUOTO 00:33.34
6 MELI FRANCESCO 1978 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.37
7 SAMASSA ANNA 1992 SWIM PROJECT 00:33.52
8 BARATO FRANCESCO 1984 2001 PADOVA 00:33.71

Serie n° 22 di 38
1 CECILIOT PIERLUIGI 1966 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.00
2 CUPERLO MONICA 1988 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.00
3 FUSARO MARIA ELENA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:33.00
4 NATTI RAINIERI GIOELE 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:33.00
5 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 TEAM SPORT ISOLA 00:33.00
6 SAGGIANI RICCARDO 1988 ROVIGONUOTO 00:33.00
7 ZANATTA MICHELE 1980 NOTTOLI NUOTO 00:33.00
8 SARTORE FRANCESCO 1965 CAORLE NUOTO 00:33.00

Serie n° 21 di 38
1 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.00
2 CASCINO FRANCESCA 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.73
3 MENEGHETTI MARCO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:32.73
4 BERTO CORRADO 1972 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.63
5 BUSATO ADA 1995 ACQUAVIVA 2001 00:32.64
6 BORGHETTO GIULIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.73
7 FERRANA ITALO 2001 STILELIBERO SSD 00:33.00
8 MUNARO AURORA 1998 2001 PADOVA 00:33.00

(segue Serie n° 20 di 38 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 41
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 20 di 38

1 ORLANDO DAVIDE 1986 NORD/EST H2O 00:32.60
2 BANO MASSIMO 1977 2001 PADOVA 00:32.51
3 VOLINI ELISA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:32.50
4 BRIGATO ANNALISA 1988 PADOVANUOTO 00:32.44
5 CONTRO MAURIZIO 1970 G.P. NUOTO MIRA 00:32.47
6 FRIGATO MARCO 1966 ROVIGONUOTO 00:32.50
7 COMPAGNI DENIO 1972 TEAM SPORT ISOLA 00:32.58
8 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.63

Serie n° 19 di 38
1 SALMASO FRANCESCO 1965 RIVIERA NUOTO 00:32.41
2 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.28
3 ZENNARO ANTONIO 1964 PADOVANUOTO 00:32.13
4 MOGNATO CHRISTIAN 1975 G.P. NUOTO MIRA 00:32.11
5 SECCI PIER PAOLO 1972 ASD ARCA NUOTO 00:32.13
6 DONATUCCI TOMMASO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.16
7 SCABBIA EMMA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.40
8 MALFI DARIO 1970 RONCADENUOTO 00:32.43

Serie n° 18 di 38
1 ZANE CLAUDIA 1987 RARI NANTES VENEZIA 00:32.05
2 FANTON ANDREA 1975 2001 PADOVA 00:32.00
3 SCAPOLAN MARTINA 1996 STILELIBERO SSD 00:32.00
4 LUISETTO DEBORA 1999 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 00:32.00
5 COGO MICHELA 1997 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 00:32.00
6 POLES LUCA 1993 ASD ARCA NUOTO 00:32.00
7 NUZZO FRANCESCO 1960 NUOTATORI PADOVANI 00:32.00
8 IABICHELLA MICHELE 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.08

Serie n° 17 di 38
1 DISTEFANO STEFANO 1972 NUOTO VENEZIA 00:31.96
2 ARESU ALESSANDRA 1975 PADOVANUOTO 00:31.80
3 ZANATTA ALBERTO 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:31.59
4 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO 00:31.50
5 VICENTINI ALDO 1968 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.56
6 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.66
7 BERNO MATTEO 1968 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.84
8 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 MONTENUOTO 00:32.00

Serie n° 16 di 38
1 VENTURIN ROBERTA 1972 UISP NUOTO CORDENONS 00:31.50
2 VILARDI ALESSIO 1975 RONCADENUOTO 00:31.26
3 CAUDURO JACOPO 2001 MONTENUOTO 00:31.20
4 CAVAIOLI IGOR 1973 RONCADENUOTO 00:31.09
5 SCARPA RICCARDO 1993 NUOTO VENEZIA 00:31.14
6 DALLA BONA STEFANO 1992 SWIM PROJECT 00:31.21
7 DORO LUCIO 1978 NORD/EST H2O 00:31.50
8 FACCHINI MASSIMILIANO 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.50

Serie n° 15 di 38
1 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU 00:31.05
2 BARONTINI ILIO 1951 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:31.00
3 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.00
4 CEREDA ELENA 1983 TRI AIRONI ASD 00:31.00
5 MITRI KHALIL 1980 NUOTATORI PADOVANI 00:31.00
6 NIERO ALESSIO 1973 CENTRO NUOTO STRA 00:31.00
7 SAMARITANI DINO 1950 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 00:31.00
8 ZAMPIERO FEDERICO 1976 ONDABLU 00:31.05

(segue Serie n° 14 di 38 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 42
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 14 di 38

1 GUADAGNIN SARA 2000 A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO 00:31.00
2 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 ASD ARCA NUOTO 00:30.75
3 CASAGRANDE MASSIMO 1980 NORD/EST H2O 00:30.65
4 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.50
5 PARIGI GABRIELE 1967 UISP NUOTO CORDENONS 00:30.50
6 CRACCO SARA 1979 ASD ARCA NUOTO 00:30.65
7 CASAROTTI FRANCO 1959 CSS 00:30.75
8 CASSIN FABIO MARINO 1986 CSS 00:31.00

Serie n° 13 di 38
1 BERTAN LUCA 1989 ACQUAVIVA 2001 00:30.50
2 SPAGNOLO SAMANTA 1991 CENTRO NUOTO STRA 00:30.50
3 GALLINA MATTEO 1987 MONTENUOTO 00:30.42
4 BONANNO EMANUELE 1976 TEAM SPORT ISOLA 00:30.11
5 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:30.42
6 TREVISAN GIANLUCA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:30.50
7 PELLEGRINO ANDREA 1989 ACQUAVIVA 2001 00:30.50
8 SANDRIN LUCA 1985 ACQUAVIVA 2001 00:30.50

Serie n° 12 di 38
1 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 PADOVA 00:30.05
2 FILA STEFANO 1974 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
3 GHEZZO MARCO 1977 CAORLE NUOTO 00:30.00
4 RONSIVALLE GUIDO 1981 2001 PADOVA 00:30.00
5 DI DONATO ROBERTO 1980 STILELIBERO SSD 00:30.00
6 BENEDETTI EMILIANO 1976 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.00
7 METLIKA SANDRO 1972 CILO SRL SSD 00:30.00
8 SPESSOTTO ENRICO 1980 ASD ARCA NUOTO 00:30.06

Serie n° 11 di 38
1 GHIOTTO STEFANO 1992 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.00
2 RONI ALESSANDRO 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.00
3 PIGATO SERENA 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.00
4 SIMONETTI NICOLA 1997 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.00
5 BELLUSSI JULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 00:30.00
6 COPPE ELENA 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.00
7 CRESTAN RICCARDO 1992 RARI NANTES VALSUGANA 00:30.00
8 PIVA SPILLARE ALESSANDRO 1984 AQUAREA VICENZA 00:30.00

Serie n° 10 di 38
1 ZAJA GIORGIO 1962 STILELIBERO SSD 00:29.99
2 DANZI DAVIDE 1974 SPORTING CLUB VERONA 00:29.86
3 MIOTTI SIMONE 1980 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.78
4 NICOLETTI FILIPPO 1962 NUOTATORI PADOVANI 00:29.60
5 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO 00:29.61
6 CARRARO GIULIA 1996 2001 PADOVA 00:29.86
7 LAMON MARCO 1984 STILELIBERO SSD 00:29.87
8 ROMIO SIMONE 2002 GIS 00:30.00

Serie n° 9 di 38
1 AMBROSIO LUIGI 1969 PADOVANUOTO 00:29.48
2 SANDRI RICCARDO 1984 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.46
3 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 00:29.30
4 SANDRE THOMAS 1998 ASD ARCA NUOTO 00:29.05
5 MANELLI LEONARDO 1982 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.28
6 BALDASSO LUCA 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.39
7 RIZZANTE RICCARDO 1992 SWIM PROJECT 00:29.48
8 PIRON ANDREA 1967 NUOTATORI PADOVANI 00:29.50

(segue Serie n° 8 di 38 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 43
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 38

1 MARTINUZZI MARCO 1980 ACQUAVIVA 2001 00:29.00
2 ROSOLEN LUCA MARIA 1987 GYMNASIUM PORDENONE 00:29.00
3 BASSO GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:29.00
4 ZENNARO ALESSIO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:29.00
5 ROMIO DAVIDE 2000 GIS 00:29.00
6 POLESE NICOLO' 1998 ASD ARCA NUOTO 00:29.00
7 PIOVESAN ANDREA 1980 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.00
8 LAMBERTI MANUEL 2001 ASD ARCA NUOTO 00:29.05

Serie n° 7 di 38
1 BELLOTTO LUCA 1995 SWIM PROJECT 00:28.88
2 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO 00:28.78
3 RINALDO DAMIANO 1984 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.65
4 DIDONE' MATTEO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.50
5 LIBERATI ANDREA 1971 NUOTATORI PADOVANI 00:28.50
6 TOMMASI ELIA 1995 SWIM PROJECT 00:28.69
7 VETTORI CAMILLA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.88
8 ZULIANI FILIPPO 1974 NUOTATORI PADOVANI 00:28.90

Serie n° 6 di 38
1 GALIOTTO MASSIMO 1984 AMATORI NUOTO 00:28.44
2 PERES ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.36
3 MARCOTTI GIANNI 1970 GYMNASIUM PORDENONE 00:28.05
4 MION MATTEO 1976 RIVIERA NUOTO 00:28.00
5 CARRARI MATTEO 1973 NUOTATORI PADOVANI 00:28.00
6 LOMBARDI DAVID 1967 GYMNASIUM PORDENONE 00:28.15
7 TOGNON MARCO 1988 G.P. NUOTO MIRA 00:28.44
8 REDI ALEX 1988 AMATORI NUOTO 00:28.47

Serie n° 5 di 38
1 DAVICO GIULIO 1983 ACQUAVIVA 2001 00:28.00
2 PIVA RICCARDO 1995 AQUAREA VICENZA 00:28.00
3 DARESI MARCO 1999 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 00:28.00
4 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO 00:27.80
5 RACCAGNA GIULIA 2001 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.00
6 ZANETTE MATTIA 1997 PADOVANUOTO 00:28.00
7 BERTO RICCARDO 1990 STILELIBERO SSD 00:28.00
8 DEL BIANCO PAOLO 1977 SWIM PROJECT 00:28.00

Serie n° 4 di 38
1 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 00:27.75
2 MIGLIORINI MICHELE 1982 AMATORI NUOTO 00:27.62
3 BAZZO ALBERTO 1990 ASD ARCA NUOTO 00:27.50
4 CECCHINATO LORENZO 1972 NUOTO VENEZIA 00:27.15
5 CIGANA MATTIA 1993 ASD ARCA NUOTO 00:27.50
6 MENEGOZZO CARLO 1988 SCHIO NUOTO 00:27.50
7 BOBBO FILIPPO 1996 NUOTO VENEZIA 00:27.70
8 CEOLA GIULIO 1993 PADOVANUOTO 00:27.80

Serie n° 3 di 38
1 GATTO CLAUDIO 1986 STILELIBERO SSD 00:27.00
2 CALZAVARA DIEGO 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:26.80
3 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT 00:26.52
4 GRAZIANI DAVIDE 1992 AQUAREA VICENZA 00:26.50
5 MARIAN ALESSANDRO 1988 UISP NUOTO CORDENONS 00:26.50
6 BEGGINI ANDREA 1981 RIVIERA NUOTO 00:26.64
7 BONSEMBIANTE FABIO 1994 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.99
8 SCHIAVON NICOLA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.13

(segue Serie n° 2 di 38 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 44
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 38

1 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.50
2 PELLANDA DANIEL 2001 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA 00:26.33
3 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIA 00:26.04
4 GRAZIANI SIMONE 1993 AQUAREA VICENZA 00:26.00
5 SACILOTTO MARCO 1986 UISP NUOTO CORDENONS 00:26.00
6 BARRO STEFANO 1979 SSD NATATORIUM TREVISO 00:26.10
7 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO 00:26.46
8 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:26.50

Serie n° 1 di 38
1 FOSCAN GIANMARIO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:25.63
2 LAZZARO RUDY 1987 RIVIERA NUOTO 00:25.50
3 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.00
4 CECCHIN MIRKO 1986 NOTTOLI NUOTO 00:24.50
5 CESCON MARCO 2000 SSD NATATORIUM TREVISO 00:24.68
6 MOZZO DAVIDE 1993 ACQUAVIVA 2001 00:25.50
7 BONISTALLI SIMONE 1984 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:25.50
8 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:26.00
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 45
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti Serie Sabato 21/05/2022 ore 19:37

Serie n° 7 di 7
1 TOSO, CECCHETTO, FRIGATO, VALLIN  ROVIGONUOTO 03:30.00
2 GAMBINI, MERAGLIA, MALVONE, VILARDI  RONCADENUOTO 03:24.00
3 DALL'ACQUA, LODI, GAMBILLARA, GARCIA CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.00
4 MARCHI, FAVARON, BUSSO, DI BELLA  RARI NANTES VENEZIA 03:00.00
5 BOSCOLO, MARCATO, PERALE, TOGNON  G.P. NUOTO MIRA 03:01.00
6 DE MENECH, ZAMPIERO, TRES, SASSO  ONDABLU 03:21.00
7 GRANA, KEBER, MOGNATO, CONTRO  G.P. NUOTO MIRA 03:28.00

Serie n° 6 di 7
1 MARANGON, MONTI, CALDOGNETTO, SELMO CITTA' SPORT VICENZA 03:00.00
2 PUPPIN, BOSCOLO BARIGA, CAVAIOLI, MALFI RONCADENUOTO 02:57.00
3 GALLINA, ARMELLINI, CASAROTTI, CAUZZI CSS 02:47.00
4 CECILIOT, VIVAN, MEDOS, VENTURIN  UISP NUOTO CORDENONS 02:42.00
5 FACCHINI, DAL CORTIVO, FEDELI, RIGON  CITTA' SPORT VICENZA 02:45.00
6 TORCHIANI, D'ALBERTO, BITTANTE, GROVA ONDABLU 02:51.00
7 BITTANTE, PASQUALOTTO, PAGANIN, CHENET ONDABLU 02:58.00
8 STIVALI, FORLINETTI, BURATIN, QUINTABA' THERMAL DELFINI ABANO 03:00.00

Serie n° 5 di 7
1 SILVESTRINI, DAL SANTO, FUMIAN, PILONE THERMAL DELFINI ABANO 02:40.00
2 POLETTINI, ZODO, COGNONATO, NUZZO  NUOTATORI PADOVANI 02:38.00
3 ABDO, ARGENTON, MITRI, DRIGO  NUOTATORI PADOVANI 02:36.00
4 ZAMBON, SCARPA, BADOER, MARINATO  NUOTO VENEZIA 02:35.00
5 PIERMARINI, DIOGUARDI, EDOTTI, ETZI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:35.00
6 POZZOBON, FIGHER, ZAGO, CENEDESE  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:38.00
7 PERON, BERTO, BERNO, BAGGIO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.00
8 SARTORE, STECCA, FANTON, CATANZARO 2001 PADOVA 02:40.00

Serie n° 4 di 7
1 BORDIGNON, SARTORATO, GUIZZO, TREVISI MONTENUOTO 02:35.00
2 PIETROBON, SPADER, BIANCHIN, VANZIN  MONTENUOTO 02:31.50
3 ZORZATO, CARMAGNANI, ROSOLEN, GISMANO GYMNASIUM PORDENONE 02:31.00
4 ARTUSO, PIZZATO, BOBBO, CECCHINATO  NUOTO VENEZIA 02:30.00
5 BUOSI, VIDAL, TERRIBILE, DEL BIANCO  SWIM PROJECT 02:30.00
6 PIRON, BENETTON, ROSSI, PIZZO  NUOTATORI PADOVANI 02:31.00
7 ZAMPESE, ZANE, TOSI, PIZZARELLO  RARI NANTES VENEZIA 02:32.00
8 GUMIERO, POSSAMAI, MORELLATO, ZANIN RONCADENUOTO 02:35.00

Serie n° 3 di 7
1 RAFFIN, MARCOTTI, BENEDET, LOMBARDI GYMNASIUM PORDENONE 02:25.00
2 BRIGATO, PEZZUTTO, FABIANO, BERTOLINI PADOVANUOTO 02:23.50
3 BRISOTTO, SARTOR, BALDASSO, BERLESE CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.00
4 CARISSIMI BOFF, PAGANIN, GRELLONI, TODESCO ONDABLU 02:20.00
5 MARCHESINI, DELL'AVERSANA, ORLANDO, LONGO NORD/EST H2O 02:20.00
6 VESNAVER, CUPERLO, NARDUZZI, ROMANIN UISP NUOTO CORDENONS 02:23.00
7 DE BONA, ROSSA, RUSCIGNO, DONATUCCI SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:25.00
8 CARRARI, ZULIANI, SILEIKYTE, DUBROVICH NUOTATORI PADOVANI 02:29.00

Serie n° 2 di 7
1 MARUSSICH, LUCCHESE, TURCHET, PERACCA UISP NUOTO CORDENONS 02:18.00
2 BECCARO, MALTINTI, SEMPRUCCI, CARRARO 2001 PADOVA 02:16.00
3 MARTINUZZI, DE MARIA, MATTIAZZO, BUSATO ACQUAVIVA 2001 02:15.00
4 GRANZOTTO, CALESSO, BUOSI, VETTORI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:12.00
5 PAVANELLO, PINTO, VACCARI, ARESU  PADOVANUOTO 02:14.50
6 ZANETTI, PERIN, MOZZO, VOLINI  ACQUAVIVA 2001 02:15.00
7 RONCOLATO, MOSTURA, CAMON, SCARSO AMATORI NUOTO 02:17.00
8 FAVA, TRONCHIN, FELTRIN, PIGATO  SSD NATATORIUM TREVISO 02:20.00

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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22° Memorial ANDREA BETTIOL Foglio n. 46
21/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 ZAMUNER, MARIN, BOVO, MEL  STILELIBERO SSD 02:10.00
2 BENETTON, COPPE, BARRO, PIOVESAN  SSD NATATORIUM TREVISO 02:08.00
3 RUDELLI, PELLIZZARI, PANZIERA, BASSO  MONTENUOTO 02:01.00
4 DE NEGRI, BUSATO, CESCON, RACCAGNA SSD NATATORIUM TREVISO 01:55.00
5 CECCHIN, ANDREETTA, BELLUSSI, BORTOT NOTTOLI NUOTO 02:00.00
6 VAN DER LOOP, TERZI, BARCELLONA, BOLZONELLO MONTENUOTO 02:04.00
7 SCAPOLAN, LEVI MINZI, ZAJA, MURGIA  STILELIBERO SSD 02:09.99
8 GIUFFRIDA, DISO, DE LUCA, BOLZAN  NOTTOLI NUOTO 02:10.00
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